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PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 1 3,21,78 180 THIAGO GONZALEZ MUÑOZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

2 2 3,26,63 181 MATEO FERREIRA ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

3 1 3,32,60 270 PABLO DIAZ DE TAPIA AYTO. GUIJUELO

4 1 3,38,90 1184 NICOLAS MARIN CID ATLETICO SALAMANCA

5 3 3,41,76 46 IVAN SANCHEZ BRAVO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

6 4 3,42,16 1316 ENZO ALBURQUERQUE MOLDOVAN ESCUELA TRIATLON SALAMANCA

7 1 3,42,81 290 VICTOR SANCHEZ MANSO AYTO. GUIJUELO

8 3 3,44,35 356 DARIO GARRIDO MUÑOZ CD LA ARMUÑA

9 2 3,44,66 269 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ AYTO. GUIJUELO

10 3 3,44,80 524 HUGO PRIETO GONZALEZ AYTO. BEJAR

11 3 3,45,49 1075 DIEGO BARRIAL MALHO IANUARIUS

12 4 3,47,15 192 ALONSO LLORENTE AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

13 2 3,48,98 196 MAXI BLANCO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

14 3 3,50,96 394 DIEGO HERNANDEZ ALONSO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15 1 3,52,04 195 PABLO GIL SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

16 2 3,52,84 271 MARTIN PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO

17 4 3,54,09 410 DANIEL GARCIA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

18 4 3,54,91 357 ALEJANDRO MERINO RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

19 3 3,56,45 1322 FRANCISCO MENDEZ RECIO MISIONERAS
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2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA
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1000m ALEVÍN MASCULINA

20 4 3,56,48 413 ADRIAN CREGO BAZO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

21 1 4,01,89 4 MOISES GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES

22 2 4,03,53 526 JESUS LUGONES RODRIGUEZ AYTO. BEJAR

23 4 4,04,53 1182 ALEX GOMEZ SEVILLANO ATLETICO SALAMANCA

24 2 4,05,17 525 MARTIN MATAS DIAZ AYTO. BEJAR

25 1 4,07,07 415 PABLO DOMINGUEZ HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

26 4 4,07,29 1187 ALONSO REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

27 4 4,11,12 528 BRUNO DIAZ FRAILE AYTO. BEJAR

28 2 4,11,24 194 JUAN ASENSIO GALAN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

29 3 4,11,45 527 HUGO LLANO SANCHEZ AYTO. BEJAR

30 1 4,11,51 43 OLIVER PEREZ GONZALEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

31 1 4,12,23 321 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II

32 2 4,13,03 1143 MARIO SANCHEZ SANCHEZ CAMPO CHARRO

33 3 4,14,84 411 JAVIER MIGUEL RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

34 2 4,16,54 236 MARC MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS

35 2 4,17,15 1183 LUCAS GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA

36 4 4,17,71 1131 ALBERTO RODRIGUEZ CARABYO CAMPO CHARRO

37 4 4,18,33 414 CAYETANO ESTEBAN VARELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

38 3 4,18,95 539 HUGO IZQUIERDO BERMEJO AYTO. BEJAR
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39 4 4,18,95 493 ALEXANDER GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. CANTALPINO

40 2 4,19,34 412 MARTIN GONZALEZ PEDRO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

41 3 4,19,76 235 DANIEL GONZALEZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

42 1 4,24,92 409 SERGIO PLAZA OBRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

43 4 4,25,59 254 ALEJANDRO LASO LOPEZ AYTO. ALDEATEJADA

44 3 4,28,07 1095 JAVIER GONZALEZ PIRIZ ESCLAVAS

45 3 4,28,66 1206 JAVIER GHOLEH SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

46 3 4,29,30 44 DANIEL JIMENEZ ALONSO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

47 2 4,30,06 392 MARTIN MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

48 1 4,30,39 1271 SAMUEL BLANC THAM INTERSALA

49 3 4,43,82 237 DARIO VICENTE DEL ARCO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

50 1 4,43,94 6 PABLO MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES

51 2 4,50,66 5 MATHIAS MENDOZA YORIS AYTO. ALBA DE TORMES

52 1 5,00,89 355 OLIVER MARTIN DELGADO CD LA ARMUÑA

AB 4 45 BORJA GARCIA SAEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 494 UNAI SAN JOSE LOZANO AYTO. CANTALPINO

NP 273 SERGIO SANCHEZ GONZALEZ AYTO. GUIJUELO

NP 595 SAUL DELGADO IGLESIAS AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 1140 PABLO SANTOS SEGOVIA CAMPO CHARRO
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NP 416 NICOLAS PORTELA IQUIERDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1141 MANUEL PEREZ PRIETO CAMPO CHARRO

NP 85 MAI PICO CANO AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 1139 LUCAS PASCUAL PEREZ CAMPO CHARRO

NP 529 LUCAS FERNANDEZ TORIJANO AYTO. BEJAR

NP 353 JORGE MORO HERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 1179 JESUS ALVES BARRIENTOS ATLETICO SALAMANCA

NP 1076 GAEL DEL ARCO DE LA IGLESIA IANUARIUS

NP 1142 ERIC PEREZ PRIETO CAMPO CHARRO

NP 1011 EDER GARROTE PAINO IANUARIUS

NP 288 DYLAN LUIS JARAMILLO AYTO. GUIJUELO

NP 1096 DIEGO PLAZA GUEVARA CALASANZ

NP 1341 DIEGO DIAZ MARCOS MISIONERAS

NP 268 DAVID RODRIGUEZ CURTO AYTO. GUIJUELO

NP 352 DANIEL SANTERVAS PICADO CD LA ARMUÑA

NP 1077 DANIEL GARCIA MACIAS IANUARIUS

NP 251 CESAR SANCHEZ GARCIA AYTO. ALDEATEJADA

NP 87 AXEL GARCIA ALONSO AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 1132 ALVARO HERNANDEZ HERRERA CAMPO CHARRO
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NP 1130 ALONSO DE LA CRUZ NIETO CAMPO CHARRO

NP 86 ALEXEI PICO CANO AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 530 ALEJANDRO ALISENTE MUÑOZ AYTO. BEJAR

NP 393 ALBERTO RODRIGUEZ CARBAYO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 354 ABEL BLANCO CAMPOS CD LA ARMUÑA
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1º 2º 3º

1 269 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ AYTO. GUIJUELO 3,70 3,62 X 3,70

2 180 THIAGO GONZALEZ MUÑOZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,36 3,45 3,62 3,62

3 524 HUGO PRIETO GONZALEZ AYTO. BEJAR X 3,51 3,38 3,51

4 356 DARIO GARRIDO MUÑOZ CD LA ARMUÑA 3,49 3,47 2,99 3,49

5 185 HECTOR VERDECCHIA VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,16 3,41 3,26 3,41

6 1273 LUIS VICENTE BORREGO INTERSALA 1,27 3,36 3,06 3,36

7 46 IVAN SANCHEZ BRAVO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,33 2,91 2,63 3,33

8 1275 DARIO BORRAJO TORRENS INTERSALA 2,98 3,27 3,31 3,31

9 525 MARTIN MATAS DIAZ AYTO. BEJAR 3,18 3,27 3,26 3,27

10 196 MAXI BLANCO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 3,24 3,19 3,24

11 1184 NICOLAS MARIN CID ATLETICO SALAMANCA 3,17 3,08 3,23 3,23

12 43 OLIVER PEREZ GONZALEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X 2,95 3,20 3,20

13 394 DIEGO HERNANDEZ ALONSO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,13 2,93 3,19 3,19

14 1274 PABLO ROBLES LOPEZ INTERSALA 3,18 3,13 X 3,18

15 195 PABLO GIL SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,06 3,06 3,18 3,18

16 181 MATEO FERREIRA ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,17 2,29 2,81 3,17

17 1075 DIEGO BARRIAL MALHO IANUARIUS X 3,16 2,98 3,16

18 192 ALONSO LLORENTE AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,55 2,90 3,07 3,07

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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19 1276 DAVID HERNANDEZ MERINO INTERSALA 2,94 2,91 3,04 3,04

20 1131 ALBERTO RODRIGUEZ CARABYO CAMPO CHARRO 2,56 2,99 2,93 2,99

21 1187 ALONSO REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 2,87 2,95 2,92 2,95

22 526 JESUS LUGONES RODRIGUEZ AYTO. BEJAR 2,30 2,56 2,92 2,92

23 321 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II 2,88 2,81 2,50 2,88

24 527 HUGO LLANO SANCHEZ AYTO. BEJAR 2,81 2,42 2,88 2,88

25 1180 SAUL ESCUDERO MORO ATLETICO SALAMANCA 2,86 2,77 2,52 2,86

26 44 DANIEL JIMENEZ ALONSO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,64 2,44 2,85 2,85

27 414 CAYETANO ESTEBAN VARELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,85 2,60 2,02 2,85

28 528 BRUNO DIAZ FRAILE AYTO. BEJAR 2,79 2,81 2,53 2,81

29 1182 ALEX GOMEZ SEVILLANO ATLETICO SALAMANCA 2,54 2,62 2,81 2,81

30 289 DANIEL LORENZO MONTERO AYTO. GUIJUELO X 2,69 2,74 2,74

31 1183 LUCAS GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 2,70 2,70 X 2,70

32 1130 ALONSO DE LA CRUZ NIETO CAMPO CHARRO 2,64 2,69 2,53 2,69

33 85 MAI PICO CANO AYTO. VILLARES DE LA REINA 2,65 2,64 2,65 2,65

34 415 PABLO DOMINGUEZ HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,43 2,36 2,69 2,69

35 6 PABLO MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES 2,64 2,18 1,59 2,64

36 254 ALEJANDRO LASO LOPEZ AYTO. ALDEATEJADA 2,61 2,46 2,52 2,61
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37 355 OLIVER MARTIN DELGADO CD LA ARMUÑA 2,61 2,39 2,36 2,61

38 236 MARC MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS 2,25 2,60 2,03 2,60

39 86 ALEXEI PICO CANO AYTO. VILLARES DE LA REINA 2,30 2,49 2,59 2,59

40 1322 FRANCISCO MENDEZ RECIO MISIONERAS 2,05 2,54 2,45 2,54

41 271 MARTIN PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 2,52 1,90 1,86 2,52

42 410 DANIEL GARCIA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,22 2,25 2,43 2,43

43 357 ALEJANDRO MERINO RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA X 2,42 2,18 2,42

44 87 AXEL GARCIA ALONSO AYTO. VILLARES DE LA REINA 2,42 2,00 2,14 2,42

45 409 SERGIO PLAZA OBRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,39 2,02 X 2,39

46 45 BORJA GARCIA SAEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 1,89 2,31 2,25 2,31

47 493 ALEXANDER GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. CANTALPINO X 2,19 2,29 2,29

48 1143 MARIO SANCHEZ SANCHEZ CAMPO CHARRO 1,97 2,20 2,21 2,21

49 413 ADRIAN CREGO BAZO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,20 X 2,12 2,20

50 411 JAVIER MIGUEL RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,06 2,13 2,00 2,13

51 392 MARTIN MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,91 2,09 1,87 2,09

52 237 DARIO VICENTE DEL ARCO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,06 1,63 1,68 2,06

53 1272 IKER MARTIN CEA INTERSALA 1,82 1,72 1,78 1,82

54 1271 SAMUEL BLANC THAM INTERSALA 1,30 1,32 1,80 1,80
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SC 412 MARTIN GONZALEZ PEDRO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X X X SM
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1 356 DARIO GARRIDO MUÑOZ CD LA ARMUÑA 3,49 3,47 2,99 3,49

2 185 HECTOR VERDECCHIA VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,16 3,41 3,26 3,41

3 1275 DARIO BORRAJO TORRENS INTERSALA 2,98 3,27 3,31 3,31

4 394 DIEGO HERNANDEZ ALONSO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,13 2,93 3,19 3,19

5 1075 DIEGO BARRIAL MALHO IANUARIUS X 3,16 2,98 3,16

6 192 ALONSO LLORENTE AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,55 2,90 3,07 3,07

7 1276 DAVID HERNANDEZ MERINO INTERSALA 2,94 2,91 3,04 3,04

8 1131 ALBERTO RODRIGUEZ CARABYO CAMPO CHARRO 2,56 2,99 2,93 2,99

9 1187 ALONSO REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 2,87 2,95 2,92 2,95

10 414 CAYETANO ESTEBAN VARELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,85 2,60 2,02 2,85

11 44 DANIEL JIMENEZ ALONSO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,64 2,44 2,85 2,85

12 528 BRUNO DIAZ FRAILE AYTO. BEJAR 2,79 2,81 2,53 2,81

13 1182 ALEX GOMEZ SEVILLANO ATLETICO SALAMANCA 2,54 2,62 2,81 2,81

14 289 DANIEL LORENZO MONTERO AYTO. GUIJUELO X 2,69 2,74 2,74

15 1130 ALONSO DE LA CRUZ NIETO CAMPO CHARRO 2,64 2,69 2,53 2,69

16 254 ALEJANDRO LASO LOPEZ AYTO. ALDEATEJADA 2,61 2,46 2,52 2,61

17 86 ALEXEI PICO CANO AYTO. VILLARES DE LA REINA 2,30 2,49 2,59 2,59

18 1322 FRANCISCO MENDEZ RECIO MISIONERAS 2,05 2,54 2,45 2,54

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN MASCULINA - FOSO 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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19 410 DANIEL GARCIA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,22 2,25 2,43 2,43

20 357 ALEJANDRO MERINO RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA X 2,42 2,18 2,42

21 87 AXEL GARCIA ALONSO AYTO. VILLARES DE LA REINA 2,42 2,00 2,14 2,42

22 45 BORJA GARCIA SAEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 1,89 2,31 2,25 2,31

23 493 ALEXANDER GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. CANTALPINO X 2,19 2,29 2,29

24 413 ADRIAN CREGO BAZO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,20 X 2,12 2,20

25 237 DARIO VICENTE DEL ARCO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,06 1,63 1,68 2,06

NP 354 ABEL BLANCO CAMPOS CD LA ARMUÑA

NP 393 ALBERTO RODRIGUEZ CARBAYO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 530 ALEJANDRO ALISENTE MUÑOZ AYTO. BEJAR

NP 1132 ALVARO HERNANDEZ HERRERA CAMPO CHARRO

NP 251 CESAR SANCHEZ GARCIA AYTO. ALDEATEJADA

NP 1077 DANIEL GARCIA MACIAS IANUARIUS

NP 352 DANIEL SANTERVAS PICADO CD LA ARMUÑA

NP 268 DAVID RODRIGUEZ CURTO AYTO. GUIJUELO

NP 1341 DIEGO DIAZ MARCOS MISIONERAS

NP 288 DYLAN LUIS JARAMILLO AYTO. GUIJUELO

NP 1011 EDER GARROTE PAINO IANUARIUS
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NP 1142 ERIC PEREZ PRIETO CAMPO CHARRO

NP 1076 GAEL DEL ARCO DE LA IGLESIA IANUARIUS
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1º 2º 3º

1 269 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ AYTO. GUIJUELO 3,70 3,62 X 3,70

2 180 THIAGO GONZALEZ MUÑOZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,36 3,45 3,62 3,62

3 524 HUGO PRIETO GONZALEZ AYTO. BEJAR X 3,51 3,38 3,51

4 1273 LUIS VICENTE BORREGO INTERSALA 1,27 3,36 3,06 3,36

5 46 IVAN SANCHEZ BRAVO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 3,33 2,91 2,63 3,33

6 525 MARTIN MATAS DIAZ AYTO. BEJAR 3,18 3,27 3,26 3,27

7 196 MAXI BLANCO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 3,24 3,19 3,24

8 1184 NICOLAS MARIN CID ATLETICO SALAMANCA 3,17 3,08 3,23 3,23

9 43 OLIVER PEREZ GONZALEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X 2,95 3,20 3,20

10 1274 PABLO ROBLES LOPEZ INTERSALA 3,18 3,13 X 3,18

11 195 PABLO GIL SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,06 3,06 3,18 3,18

12 181 MATEO FERREIRA ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,17 2,29 2,81 3,17

13 526 JESUS LUGONES RODRIGUEZ AYTO. BEJAR 2,30 2,56 2,92 2,92

14 527 HUGO LLANO SANCHEZ AYTO. BEJAR 2,81 2,42 2,88 2,88

15 321 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II 2,88 2,81 2,50 2,88

16 1180 SAUL ESCUDERO MORO ATLETICO SALAMANCA 2,86 2,77 2,52 2,86

17 1183 LUCAS GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA 2,70 2,70 X 2,70

18 415 PABLO DOMINGUEZ HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,43 2,36 2,69 2,69

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN MASCULINA - FOSO 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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19 85 MAI PICO CANO AYTO. VILLARES DE LA REINA 2,65 2,64 2,65 2,65

20 6 PABLO MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES 2,64 2,18 1,59 2,64

21 355 OLIVER MARTIN DELGADO CD LA ARMUÑA 2,61 2,39 2,36 2,61

22 236 MARC MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS 2,25 2,60 2,03 2,60

23 271 MARTIN PRIETO GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 2,52 1,90 1,86 2,52

24 409 SERGIO PLAZA OBRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,39 2,02 X 2,39

25 1143 MARIO SANCHEZ SANCHEZ CAMPO CHARRO 1,97 2,20 2,21 2,21

26 411 JAVIER MIGUEL RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,06 2,13 2,00 2,13

27 392 MARTIN MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 1,91 2,09 1,87 2,09

28 1272 IKER MARTIN CEA INTERSALA 1,82 1,72 1,78 1,82

29 1271 SAMUEL BLANC THAM INTERSALA 1,30 1,32 1,80 1,80

SC 412 MARTIN GONZALEZ PEDRO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X X X SM

NP 1179 JESUS ALVES BARRIENTOS ATLETICO SALAMANCA

NP 353 JORGE MORO HERNANDEZ CD LA ARMUÑA

NP 529 LUCAS FERNANDEZ TORIJANO AYTO. BEJAR

NP 1141 MANUEL PEREZ PRIETO CAMPO CHARRO

NP 416 NICOLAS PORTELA IQUIERDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 595 SAUL DELGADO IGLESIAS AYTO. VILLARES DE LA REINA
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1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN MASCULINA - FOSO 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

NP 273 SERGIO SANCHEZ GONZALEZ AYTO. GUIJUELO

NP 494 UNAI SAN JOSE LOZANO AYTO. CANTALPINO
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD

180 THIAGO GONZALEZ MUÑOZ ALEVIN

192 ALONSO LLORENTE AMARO ALEVIN

181 MATEO FERREIRA ALONSO ALEVIN

185 HECTOR VERDECCHIA VICENTE ALEVIN

1272 IKER MARTIN CEA ALEVIN

1273 LUIS VICENTE BORREGO ALEVIN

1274 PABLO ROBLES LOPEZ ALEVIN

1275 DARIO BORRAJO TORRENS ALEVIN

526 JESUS LUGONES RODRIGUEZ ALEVIN

528 BRUNO DIAZ FRAILE ALEVIN

525 MARTIN MATAS DIAZ ALEVIN

524 HUGO PRIETO GONZALEZ ALEVIN

271 MARTIN PRIETO GONZALEZ ALEVIN

290 VICTOR SANCHEZ MANSO ALEVIN

270 PABLO DIAZ DE TAPIA ALEVIN

269 MARCOS DEL BOSQUE MARTINEZ ALEVIN

1180 SAUL ESCUDERO MORO ALEVIN

1183 LUCAS GONZALEZ BERMEJO ALEVIN

1187 ALONSO REGIDOR SANCHEZ ALEVIN

1184 NICOLAS MARIN CID ALEVIN

7 32,84

3 1 1 33,29

INTERSALA A

AYTO. BEJAR A

5 1 6 33,46 ATLETICO SALAMANCA A

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

RELEVO 4X50ml ALEVÍN MASCULINA

1 1 3 29,56

4 1 4 33,36

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. GUIJUELO A

2 1
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

RELEVO 4X50ml ALEVÍN MASCULINA

43 OLIVER PEREZ GONZALEZ ALEVIN

44 DANIEL JIMENEZ ALONSO ALEVIN

45 BORJA GARCIA SAEZ ALEVIN

46 IVAN SANCHEZ BRAVO ALEVIN

413 ADRIAN CREGO BAZO ALEVIN

409 SERGIO PLAZA OBRERO ALEVIN

414 CAYETANO ESTEBAN VARELA ALEVIN

415 PABLO DOMINGUEZ HERNANDEZ ALEVIN

7 1 5 35,93 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

6 1 2 34,03 AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 1 3,27,35 177 PAULA GONZALEZ RODRIGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

2 4 3,47,85 36 BELEN DE LA CRUZ SALINERO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

3 3 3,48,12 174 ELSA HERRERA DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

4 1 3,48,43 1066 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS

5 3 3,52,06 178 DANIELA GONZALEZ GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

6 4 3,53,37 176 ARIADNA LOPEZ DORADO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

7 4 3,53,50 347 ANE ESPARZA VICARIO CD LA ARMUÑA

8 2 3,59,18 212 MARIA MARTIN RIVAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

9 2 4,00,37 161 JULIA RODRIGUEZ ACOSTA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

10 4 4,00,64 165 CARLA GARCIA IGLESIAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

11 1 4,04,75 168 VEGA RODRIGUEZ AVILA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

12 3 4,05,75 565 ITZIAR IGLESIAS RODRÍGUEZ C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO

13 4 4,06,80 7 AYNARA GONZALEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES

14 3 4,06,87 1128 GRETA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO

15 2 4,08,32 386 NADIA BARBERO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

16 2 4,08,94 1072 MARTA GARCIA RAMOS IANUARIUS

17 2 4,09,26 1177 JULIA SANCHEZ PUYUELO ATLETICO SALAMANCA

18 3 4,09,58 1172 ELENA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA

19 2 4,10,24 1068 LIVIA ORTEGA VEGA IANUARIUS

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

1000m ALEVÍN FEMENINA



22 de 96

PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

1000m ALEVÍN FEMENINA

20 2 4,11,41 390 LUCIA LOPEZ SEGURADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

21 4 4,12,54 1171 ANGELA DOMINGUEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA

22 3 4,14,49 521 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ AYTO. BEJAR

23 4 4,15,74 1073 CARMEN BARRIAL MALHO IANUARIUS

24 1 4,16,55 1127 REBECA MARTIN CORVO CAMPO CHARRO

25 4 4,17,74 388 ALEXIA GARCIA MATIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

26 1 4,19,06 391 PAULA FLORES RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

27 4 4,20,97 162 CARMEN CASTELLANO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

28 3 4,22,74 1202 CLAUDIA PEREZ POLO ATLETICO SALAMANCA

29 1 4,23,48 348 SANDRA GONZALEZ ALONSO CD LA ARMUÑA

30 1 4,23,87 522 VALERIA FLORES GONZALEZ AYTO. BEJAR

31 1 4,25,27 341 SARA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA

32 1 4,25,28 343 NOHANA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA

33 3 4,27,14 1069 INES DIAZ SANCHEZ IANUARIUS

34 2 4,31,85 1 MARTINA RODRIGUEZ SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES

35 3 4,33,09 535 IRENE GARCIA SORIA AYTO. BEJAR

36 3 4,35,59 1070 ELIA GOMEZ CASCAJO IANUARIUS

37 4 4,37,37 520 AZAHARA MARTIN GALLARDO AYTO. BEJAR

38 3 4,38,51 350 ESTHER TAPIA GOMEZ CD LA ARMUÑA
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PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

1000m ALEVÍN FEMENINA

39 4 4,39,22 385 ALMA RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

40 2 4,41,65 240 LEIRE MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

41 2 4,42,48 1129 MINERVA FEITO MARTIN CAMPO CHARRO

42 1 4,43,23 84 PAULA FERNANDO ESCRIBANO AYTO. VILLARES DE LA REINA

43 2 4,45,97 37 JULIA RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

44 3 4,48,64 276 ISABEL GARCIA BEJARANO AYTO. GUIJUELO

45 2 4,49,05 1067 LUCIA OREJA RUIZ IANUARIUS

46 2 4,49,33 42 LUCIA HERNANDEZ GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

47 4 4,49,40 238 CARLA RODRIGUEZ MORO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

48 3 4,49,66 211 IRENE DOMINGUEZ GONZALEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

49 4 4,50,64 41 CARLA HERNANDEZ CRESPO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

50 2 4,54,32 1174 JULIA NIETO VICENTE ATLETICO SALAMANCA

51 4 4,55,83 320 AYA MBITL C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II

52 1 4,57,66 302 NURIA GONZALEZ MARTIN AYTO. GUIJUELO

53 3 5,01,42 351 CLAUDIA MARTIN SAN CALLETANO CD LA ARMUÑA

54 2 5,06,97 303 JIMENA CUESTA CARMONA AYTO. GUIJUELO

55 1 5,10,34 567 SOFIA SILLERO FORTES AYTO. BEJAR

56 3 5,48,93 239 FATIMA EZZEMOURI LABIHI AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

AB 1 1012 SARA BLAS PABLOS IANUARIUS
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PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

1000m ALEVÍN FEMENINA

AB 1 519 NAZARET MARTIN GALLARDO AYTO. BEJAR

AB 1 172 VEGA RIVERA ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 215 VEGA BLAZQUEZ DEL CASTILLO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 1163 VALERIA SANCHEZ DOMINGUEZ MISIONERAS

NP 389 VALENTINA ANDREA GARCIA CABALLERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 383 SOFIA RATERO HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 501 SOFIA MARTIN MARTIN AYTO. CANTALPINO

NP 1178 SARA SENDIN BORREGO ATLETICO SALAMANCA

NP 1065 NURIA INGELMO MEDINA IANUARIUS

NP 83 NOA MARTIN GONZALEZ AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 40 MARTINA FLORES ONTIYUELO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 175 MARINA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 387 LEIRE HERNANDEZ FRUTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 408 LARA MARIA MORO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 261 LAIA MARTIN MATILLA AYTO. ALDEATEJADA

NP 39 LAIA MANGADO MARTINEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 349 JULIA PEREZ ARIZA CD LA ARMUÑA

NP 1074 IMANE BOUCHANE CHOUKI IANUARIUS

NP 8 HELENA SANCHEZ BENITO AYTO. ALBA DE TORMES
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PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

1000m ALEVÍN FEMENINA

NP 647 GABRIELA AREVALO C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II

NP 346 ELSA ALGARA HOLGADO CD LA ARMUÑA

NP 1342 ELISA SANCHEZ FUENTES MISIONERAS

NP 406 DANIELA MATEOS PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 38 DANIELA GIL BLAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1071 DANIELA GARCIA RUIZ IANUARIUS

NP 1343 CLAUDIA PEREÑA MARTIN MISIONERAS

NP 1144 BLANCA ANTONA CIGARRAL CAMPO CHARRO

NP 407 ANGELA SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1124 ANA CABAÑAS CASCON ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

NP 1145 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN CAMPO CHARRO

NP 384 ALBA GONZALEZ ROLLAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 35 AINA PEREZ RONCO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 597 AFRICA BELLIDO RECIO AYTO. CANTALPINO
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1º 2º 3º

1 175 MARINA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,91 3,52 3,53 3,53

2 1066 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS 3,15 3,06 3,19 3,19

3 177 PAULA GONZALEZ RODRIGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,11 2,79 3,11 3,11

4 386 NADIA BARBERO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X 3,02 3,01 3,02

5 565 ITZIAR IGLESIAS RODRÍGUEZ C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 2,75 2,89 3,02 3,02

6 390 LUCIA LOPEZ SEGURADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,97 2,68 2,76 2,97

7 341 SARA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 2,77 2,70 2,95 2,95

8 347 ANE ESPARZA VICARIO CD LA ARMUÑA 2,76 2,07 2,83 2,83

9 1128 GRETA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO 2,82 2,76 2,57 2,82

10 1177 JULIA SANCHEZ PUYUELO ATLETICO SALAMANCA 2,15 2,64 2,81 2,81

11 170 ADRIANA SIERRA VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,39 2,58 2,80 2,80

12 174 ELSA HERRERA DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,78 2,69 2,77 2,78

13 287 TERESA PICADO MARTINEZ AYTO. GUIJUELO 2,55 2,66 2,78 2,78

14 1172 ELENA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 2,68 2,50 2,75 2,75

15 165 CARLA GARCIA IGLESIAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,65 2,74 2,67 2,74

16 1070 ELIA GOMEZ CASCAJO IANUARIUS 2,73 1,64 2,62 2,73

17 286 LUCIA MARTIN MERINO AYTO. GUIJUELO 2,22 2,70 2,25 2,70

18 37 JULIA RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,67 2,41 2,42 2,67

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

19 350 ESTHER TAPIA GOMEZ CD LA ARMUÑA 2,61 2,66 2,60 2,66

20 1073 CARMEN BARRIAL MALHO IANUARIUS 2,18 2,19 2,61 2,61

21 42 LUCIA HERNANDEZ GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,42 2,58 2,01 2,58

22 168 VEGA RODRIGUEZ AVILA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 2,54 2,45 2,54

23 1072 MARTA GARCIA RAMOS IANUARIUS 2,35 2,52 2,43 2,52

24 171 PAULA DOMINGUEZ FERNANDEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,21 2,49 2,48 2,49

25 1127 REBECA MARTIN CORVO CAMPO CHARRO 2,42 2,23 2,36 2,42

26 522 VALERIA FLORES GONZALEZ AYTO. BEJAR 2,02 X 2,41 2,41

27 351 CLAUDIA MARTIN SAN CALLETANO CD LA ARMUÑA 2,39 2,05 X 2,39

28 385 ALMA RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,38 2,07 2,35 2,38

29 1174 JULIA NIETO VICENTE ATLETICO SALAMANCA 2,24 2,36 2,37 2,37

30 41 CARLA HERNANDEZ CRESPO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,36 2,07 1,95 2,36

31 1065 NURIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 2,17 2,25 2,35 2,35

32 238 CARLA RODRIGUEZ MORO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,06 2,04 2,35 2,35

33 501 SOFIA MARTIN MARTIN AYTO. CANTALPINO 2,27 2,02 - 2,27

34 519 NAZARET MARTIN GALLARDO AYTO. BEJAR 2,25 1,57 1,75 2,25

35 388 ALEXIA GARCIA MATIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,15 2,01 2,24 2,24

36 1173 GINEBRA GOMEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 1,97 2,09 2,24 2,24
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1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

37 1067 LUCIA OREJA RUIZ IANUARIUS 2,19 2,17 2,21 2,21

38 240 LEIRE MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,07 2,18 X 2,18

39 285 INES ANTUNEZ MANCEBO AYTO. GUIJUELO 1,92 2,12 1,89 2,12

40 521 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ AYTO. BEJAR 1,91 2,12 1,53 2,12

41 391 PAULA FLORES RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,05 1,92 2,07 2,07

42 7 AYNARA GONZALEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 1,94 2,04 1,92 2,04

43 520 AZAHARA MARTIN GALLARDO AYTO. BEJAR 1,66 1,91 1,93 1,93

44 294 LUCIA OVIEDO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 1,49 1,49 1,75 1,75

45 343 NOHANA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA 1,73 1,54 1,57 1,73

46 239 FATIMA ZAHRA EZAMORE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN X 1,62 1,44 1,62

47 1129 MINERVA FEITO MARTIN CAMPO CHARRO 1,46 1,59 1,41 1,59

48 320 AYA MBITL C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II 1,53 1,56 1,27 1,56
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1º 2º 3º

1 565 ITZIAR IGLESIAS RODRÍGUEZ C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 2,75 2,89 3,02 3,02

2 347 ANE ESPARZA VICARIO CD LA ARMUÑA 2,76 2,07 2,83 2,83

3 1128 GRETA MARTINEZ ALVAREZ CAMPO CHARRO 2,82 2,76 2,57 2,82

4 170 ADRIANA SIERRA VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,39 2,58 2,80 2,80

5 174 ELSA HERRERA DE ARRIBA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,78 2,69 2,77 2,78

6 1172 ELENA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA 2,68 2,50 2,75 2,75

7 165 CARLA GARCIA IGLESIAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,65 2,74 2,67 2,74

8 1070 ELIA GOMEZ CASCAJO IANUARIUS 2,73 1,64 2,62 2,73

9 350 ESTHER TAPIA GOMEZ CD LA ARMUÑA 2,61 2,66 2,60 2,66

10 1073 CARMEN BARRIAL MALHO IANUARIUS 2,18 2,19 2,61 2,61

11 351 CLAUDIA MARTIN SAN CALLETANO CD LA ARMUÑA 2,39 2,05 X 2,39

12 385 ALMA RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,38 2,07 2,35 2,38

13 1174 JULIA NIETO VICENTE ATLETICO SALAMANCA 2,24 2,36 2,37 2,37

14 41 CARLA HERNANDEZ CRESPO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,36 2,07 1,95 2,36

15 238 CARLA RODRIGUEZ MORO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,06 2,04 2,35 2,35

16 388 ALEXIA GARCIA MATIAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,15 2,01 2,24 2,24

17 1173 GINEBRA GOMEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA 1,97 2,09 2,24 2,24

18 285 INES ANTUNEZ MANCEBO AYTO. GUIJUELO 1,92 2,12 1,89 2,12

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA - FOSO 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA - FOSO 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

19 521 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ AYTO. BEJAR 1,91 2,12 1,53 2,12

20 7 AYNARA GONZALEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 1,94 2,04 1,92 2,04

21 520 AZAHARA MARTIN GALLARDO AYTO. BEJAR 1,66 1,91 1,93 1,93

22 239 FATIMA ZAHRA EZAMORE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN X 1,62 1,44 1,62

23 320 AYA MBITL C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II 1,53 1,56 1,27 1,56

NP 597 AFRICA BELLIDO RECIO AYTO. CANTALPINO

NP 35 AINA PEREZ RONCO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 384 ALBA GONZALEZ ROLLAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1145 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN CAMPO CHARRO

NP 1171 ANGELA DOMINGUEZ MARTIN ATLETICO SALAMANCA

NP 407 ANGELA SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 36 BELEN DE LA CRUZ SALINERO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1144 BLANCA ANTONA CIGARRAL CAMPO CHARRO

NP 1343 CLAUDIA PEREÑA MARTIN MISIONERAS

NP 1071 DANIELA GARCIA RUIZ IANUARIUS

NP 38 DANIELA GIL BLAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 406 DANIELA MATEOS PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1342 ELISA SANCHEZ FUENTES MISIONERAS
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1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA - FOSO 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

NP 346 ELSA ALGARA HOLGADO CD LA ARMUÑA

NP 647 GABRIELA AREVALO C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II

NP 8 HELENA SANCHEZ BENITO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1074 IMANE BOUCHANE CHOUKI IANUARIUS

NP 1069 INES DIAZ SANCHEZ IANUARIUS

NP 349 JULIA PEREZ ARIZA CD LA ARMUÑA
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1º 2º 3º

1 175 MARINA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,91 3,52 3,53 3,53

2 1066 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS 3,15 3,06 3,19 3,19

3 177 PAULA GONZALEZ RODRIGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,11 2,79 3,11 3,11

4 386 NADIA BARBERO FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X 3,02 3,01 3,02

5 390 LUCIA LOPEZ SEGURADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,97 2,68 2,76 2,97

6 341 SARA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 2,77 2,70 2,95 2,95

7 1177 JULIA SANCHEZ PUYUELO ATLETICO SALAMANCA 2,15 2,64 2,81 2,81

8 287 TERESA PICADO MARTINEZ AYTO. GUIJUELO 2,55 2,66 2,78 2,78

9 286 LUCIA MARTIN MERINO AYTO. GUIJUELO 2,22 2,70 2,25 2,70

10 37 JULIA RODERO CORTES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,67 2,41 2,42 2,67

11 42 LUCIA HERNANDEZ GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 2,42 2,58 2,01 2,58

12 168 VEGA RODRIGUEZ AVILA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 2,54 2,45 2,54

13 1072 MARTA GARCIA RAMOS IANUARIUS 2,35 2,52 2,43 2,52

14 171 PAULA DOMINGUEZ FERNANDEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 2,21 2,49 2,48 2,49

15 1127 REBECA MARTIN CORVO CAMPO CHARRO 2,42 2,23 2,36 2,42

16 522 VALERIA FLORES GONZALEZ AYTO. BEJAR 2,02 X 2,41 2,41

17 1065 NURIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 2,17 2,25 2,35 2,35

18 501 SOFIA MARTIN MARTIN AYTO. CANTALPINO 2,27 2,02 - 2,27

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA - FOSO 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA - FOSO 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

19 519 NAZARET MARTIN GALLARDO AYTO. BEJAR 2,25 1,57 1,75 2,25

20 1067 LUCIA OREJA RUIZ IANUARIUS 2,19 2,17 2,21 2,21

21 240 LEIRE MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 2,07 2,18 X 2,18

22 391 PAULA FLORES RODRIGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 2,05 1,92 2,07 2,07

23 294 LUCIA OVIEDO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 1,49 1,49 1,75 1,75

24 343 NOHANA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA 1,73 1,54 1,57 1,73

25 1129 MINERVA FEITO MARTIN CAMPO CHARRO 1,46 1,59 1,41 1,59

NP 39 LAIA MANGADO MARTINEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 261 LAIA MARTIN MATILLA AYTO. ALDEATEJADA

NP 408 LARA MARIA MORO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 387 LEIRE HERNANDEZ FRUTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1154 LIDIA CHAMORRO AMARO JESUITINAS

NP 1068 LIVIA ORTEGA VEGA IANUARIUS

NP 40 MARTINA FLORES ONTIYUELO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 83 NOA MARTIN GONZALEZ AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 84 PAULA FERNANDO ESCRIBANO AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 348 SANDRA GONZALEZ ALONSO CD LA ARMUÑA

NP 1012 SARA BLAS PABLOS IANUARIUS
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1º 2º 3º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD ALEVÍN FEMENINA - FOSO 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

NP 1178 SARA SENDIN BORREGO ATLETICO SALAMANCA

NP 383 SOFIA RATERO HERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 389 VALENTINA ANDREA GARCIA CABALLERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1163 VALERIA SANCHEZ DOMINGUEZ MISIONERAS
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD

1065 NURIA INGELMO MEDINA ALEVIN

1070 ELIA GOMEZ CASCAJO ALEVIN

1066 VALERIA RODRIGUEZ MARTIN ALEVIN

1073 CARMEN BARRIAL MALHO ALEVIN

178 DANIELA GONZALEZ GARCIA ALEVIN

176 ARIADNA LOPEZ DORADO ALEVIN

174 ELSA HERRERA DE ARRIBA ALEVIN

175 MARINA PEREZ MARTIN ALEVIN

343 NOHANA SANCHO PATEL ALEVIN

348 SANDRA GONZALEZ ALONSO ALEVIN

351 CLAUDIA MARTIN SAN CALLETANO ALEVIN

347 ANE ESPARZA VICARIO ALEVIN

41 CARLA HERNANDEZ CRESPO ALEVIN

42 LUCIA HERNANDEZ GARCIA ALEVIN

36 BELEN DE LA CRUZ SALINERO ALEVIN

37 JULIA RODERO CORTES ALEVIN

276 ISABEL GARCIA BEJARANO BENJAMIN

302 NURIA GONZALEZ MARTIN BENJAMIN

287 TERESA PICADO MARTINEZ ALEVIN

286 LUCIA MARTIN MERINO ALEVIN

AYTO. GUIJUELO A

4 1 3 34,98

5 1 5 35,63

2 1 4 32,44

AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

RELEVO 4X50ml ALEVÍN FEMENINA

1 1 2 32,09 IANUARIUS A

3 2 5 34,58 CD LA ARMUÑA A
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

RELEVO 4X50ml ALEVÍN FEMENINA

171 PAULA DOMINGUEZ FERNANDEZ ALEVIN

170 ADRIANA SIERRA VICENTE ALEVIN

161 JULIA RODRIGUEZ ACOSTA ALEVIN

172 VEGA RIVERA ALONSO ALEVIN

1067 LUCIA OREJA RUIZ ALEVIN

1069 INES DIAZ SANCHEZ ALEVIN

1068 LIVIA ORTEGA VEGA ALEVIN

1072 MARTA GARCIA RAMOS ALEVIN

162 CARMEN CASTELLANO MARTIN ALEVIN

165 CARLA GARCIA IGLESIAS ALEVIN

167 SARA CAMPO GALLEGO ALEVIN

215 VEGA BLAZQUEZ DEL CASTILLO BENJAMIN

1173 GINEBRA GOMEZ PEREZ ALEVIN

1172 ELENA GARCIA BLANCO ALEVIN

1202 CLAUDIA PEREZ POLO ALEVIN

1171 ANGELA DOMINGUEZ MARTIN ALEVIN

522 VALERIA FLORES GONZALEZ ALEVIN

520 AZAHARA MARTIN GALLARDO ALEVIN

519 NAZARET MARTIN GALLARDO ALEVIN

521 DIARA COMADRAN RODRIGUEZ ALEVIN

ATLETICO SALAMANCA A

7 2 2 36,24

8 2 3 36,79

IANUARIUS B

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

10 2 7 38,18 AYTO. BEJAR A

9 1 6 37,24

6 2 6 36,05 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES C
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

RELEVO 4X50ml ALEVÍN FEMENINA

294 LUCIA OVIEDO SANCHEZ ALEVIN

291 CARMEN DEL BOSQUE MARTINEZ BENJAMIN

285 INES ANTUNEZ MANCEBO ALEVIN

303 JIMENA CUESTA CARMONA BENJAMIN

11 2 4 41,89 AYTO. GUIJUELO B



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

ALEVÍN MIXTA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD

390 LUCIA LOPEZ SEGURADO ALEVIN

410 DANIEL GARCIA GONZALEZ ALEVIN

386 NADIA BARBERO FERNANDEZ ALEVIN

394 DIEGO HERNANDEZ ALONSO ALEVIN

196 MAXI BLANCO MARTIN ALEVIN

177 PAULA GONZALEZ RODRIGO ALEVIN

195 PABLO GIL SANCHEZ ALEVIN

212 MARIA MARTIN RIVAS BENJAMIN

357 ALEJANDRO MERINO RODRIGUEZ ALEVIN

355 OLIVER MARTIN DELGADO ALEVIN

350 ESTHER TAPIA GOMEZ ALEVIN

341 SARA GORGOJO GARCIA ALEVIN

1177 JULIA SANCHEZ PUYUELO ALEVIN

1206 JAVIER GHOLEH SANCHEZ ALEVIN

1174 JULIA NIETO VICENTE ALEVIN

1182 ALEX GOMEZ SEVILLANO ALEVIN

1143 MARIO SANCHEZ SANCHEZ ALEVIN

1131 ALBERTO RODRIGUEZ CARABYO ALEVIN

1127 REBECA MARTIN CORVO ALEVIN

1128 GRETA MARTINEZ ALVAREZ ALEVIN

CD LA ARMUÑA A

4 2 3 35,09 ATLETICO SALAMANCA A

3 2 4 35,08

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

RELEVO 4X50ml ALEVÍN MIXTA

5 1 3 35,38 CAMPO CHARRO A

1 1 6 32,22 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

2 1 5 33,30 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

RELEVO 4X50ml ALEVÍN MIXTA

1 MARTINA RODRIGUEZ SANCHEZ BENJAMIN

7 AYNARA GONZALEZ GARCIA ALEVIN

4 MOISES GONZALEZ RAMOS BENJAMIN

6 PABLO MARTIN ARROYO ALEVIN

235 DANIEL GONZALEZ GARCIA BENJAMIN

211 IRENE DOMINGUEZ GONZALEZ BENJAMIN

194 JUAN ASENSIO GALAN ALEVIN

168 VEGA RODRIGUEZ AVILA ALEVIN

392 MARTIN MENDEZ PUENTE ALEVIN

385 ALMA RUBIO CABEZAS ALEVIN

411 JAVIER MIGUEL RODRIGUEZ ALEVIN

388 ALEXIA GARCIA MATIAS ALEVIN

8 2 6 38,00 AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

7 2 5 37,28 AYTO. SANTA MARTA DE TORMES B

6 1 4 35,44 AYTO. ALBA DE TORMES A



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

INFANTIL MASCULINA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 3 8 8,53 190 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

2 5 4 8,68 186 ELIOT OLUSESI CHHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

3 2 3 8,72 461 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

4 3 4 8,73 191 MARCOS CHAMORRO AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

5 4 5 8,76 497 HUGO MARTIN RAMOS I.E.S. SENARA

6 2 1 8,84 1250 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA

7 5 3 8,92 256 ENRIQUE PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA

8 1 5 8,96 199 RUBEN GEBRIE MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

9 5 5 9,03 255 DAVID PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA

10 2 8 9,11 257 MARIO ALVAREZ SIERRA AYTO. ALDEATEJADA

11 1 6 9,15 462 RODRIGO MARTIN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

12 5 6 9,22 13 DANIEL PEREZ BERNAL AYTO. ALBA DE TORMES

13 6 2 9,33 81 ANDRES BLANCO PRIETO AYTO. VILLARES DE LA REINA

14 2 6 9,38 242 MARTIN MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS

15 2 4 9,45 9 OSCAR BLAZQUEZ COJO AYTO. ALBA DE TORMES

16 1 3 9,48 515 SAMUEL ARCADOR ALISENTE AYTO. BEJAR

17 1 1 9,59 1042 THIAGO PABLOS MOÑITA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

17 1 7 9,59 201 RAUL CAMPO GALLEGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

17 2 2 9,59 188 PABLO CHAVES SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL MASCULINA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL MASCULINA

20 4 1 9,65 1331 JEYMAR ALEXANDER RODRIGUEZ MORENO SAN AGUSTÍN

21 4 3 9,76 463 ISRAEL RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

22 6 6 9,77 514 ABEL MARTIN DE LA FUENTE AYTO. BEJAR

23 3 6 9,78 518 LUIS BUSTOS MARTIN AYTO. BEJAR

24 5 2 9,85 14 HECTOR APARICIO SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES

25 6 4 9,93 80 ALVARO SANCHEZ TORIBIO AYTO. VILLARES DE LA REINA

26 4 2 9,95 464 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

27 6 3 10,03 245 AMIN EZZEMOURI LABIHI AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

28 4 6 10,06 585 HECTOR CONDE VAQUERO AYTO. ALDEATEJADA

29 3 5 10,10 1249 MANUEL ALONSO CABALLERO ATLETICO SALAMANCA

30 6 5 10,13 258 ADRIAN ALVAREZ GARCIA AYTO. ALDEATEJADA

31 3 1 10,23 60 MARCOS SANCHEZ GOMEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

32 1 4 10,40 12 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES

33 5 7 10,58 566 ARTURO BARRIO NIETO AYTO. ALDEATEJADA

34 1 2 10,60 1043 SAMUEL RODRIGUEZ CANTALEJO IANUARIUS

35 2 7 10,62 187 MARK CRIADO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

36 1 8 10,63 19 PEDRO MORALES SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES

37 3 3 10,78 17 MARCOS HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES

38 4 4 10,88 458 HUGO PEREZ DE CASA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL MASCULINA

39 3 2 10,91 459 MARCOS PLAZA OBREO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

40 2 5 10,97 18 MARTIN OREJA DE LOS DOLORES AYTO. ALBA DE TORMES

41 3 7 11,08 588 LOEL MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 583 SAU FUENTES LOPEZ AT. RINCON OESTE

NP 498 RODRIGO SIERRA SANCHEZ I.E.S. SENARA

NP 314 PABLO SANCHEZ GONZALEZ AYTO. GUIJUELO

NP 370 PABLO SAN TERVAS PICADO CD LA ARMUÑA

NP 259 MARIO OLALLA MARTIN AYTO. ALDEATEJADA

NP 10 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 371 MARCOS ALGARA HOLGADO CD LA ARMUÑA

NP 1329 JUAN VEGA CEPRIA MISIONERAS

NP 368 JORGE RUBIO GUTIERREZ CD LA ARMUÑA

NP 584 JOEL FUENTES LOPEZ AT. RINCON OESTE

NP 499 IZAN MARTIN MARTIN I.E.S. SENARA

NP 82 IZAN GONZALEZ FERNANDEZ AYTO. VILLARES DE LA REINA

NP 1161 IKER HERNANDEZ GUTIERREZ MISIONERAS

NP 1162 HUGO SANCHEZ DOMINGUEZ MISIONERAS

NP 457 HUGO FERNANDEZ ROJO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 373 DIEGO MARTIN GONZALEZ CD LA ARMUÑA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL MASCULINA

NP 369 DIEGO LOPEZ ALONSO CD LA ARMUÑA

NP 61 DIEGO GARCIA MATEOS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1044 DANIEL KENTA CASTELLANOS MOTOKI IANUARIUS

NP 1330 CESAR BARCO BENITO MISIONERAS

NP 496 ASIER BELLIDO RECIO I.E.S. SENARA

NP 460 ARTURO SANCHEZ DE PABLO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 312 ALVARO SANCHEZ GARCIA AYTO. GUIJUELO

NP 11 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 372 ALONSO ABARCA RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 374 ALEX BAUTISTA ARMENTEROS CD LA ARMUÑA

NP 1041 ADRIAN SANCHEZ GARCIA IANUARIUS
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0,90 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38

1 1250 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA O O O O XXO XO O XXO 1,38

2 497 HUGO MARTIN RAMOS I.E.S. SENARA O O O O O O O XXX 1,35

3 257 MARIO ALVAREZ SIERRA AYTO. ALDEATEJADA O O O O O O XXX 1,30

4 515 SAMUEL ARCADOR ALISENTE AYTO. BEJAR O O O O O XXX 1,25

5 463 ISRAEL RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O O XO XXX 1,25

6 81 ANDRES BLANCO PRIETO AYTO. VILLARES DE LA REINA O O XO O XXX 1,20

7 189 RAUL POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XO XXX 1,20

8 464 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O XXO XXX 1,20

8 461 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O XXO XXX 1,20

10 80 ALVARO SANCHEZ TORIBIO AYTO. VILLARES DE LA REINA O O O XXX 1,10

10 190 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXAB 1,10

10 60 MARCOS SANCHEZ GOMEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O O XXX 1,10

10 201 RAUL CAMPO GALLEGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXX 1,10

10 462 RODRIGO MARTIN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O XXX 1,10

10 1042 THIAGO PABLOS MOÑITA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXX 1,10

16 514 ABEL MARTIN DE LA FUENTE AYTO. BEJAR O O XXX 1,00

17 518 LUIS BUSTOS MARTIN AYTO. BEJAR O XO XXX 1,00

18 1043 SAMUEL RODRIGUEZ CANTALEJO IANUARIUS O XXO XXX 1,00

19 1249 MANUEL ALONSO CABALLERO ATLETICO SALAMANCA O XXX 0,90

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE ALTURA INFANTIL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS
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0,90 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41

1 497 HUGO MARTIN RAMOS I.E.S. SENARA O O O O O O O XXX 1,35

2 463 ISRAEL RUBIO CABEZAS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O O XO XXX 1,25

3 81 ANDRES BLANCO PRIETO AYTO. VILLARES DE LA REINA O O XO O XXX 1,20

4 464 JAIME SANCHEZ PEREZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O XXO XXX 1,20

5 80 ALVARO SANCHEZ TORIBIO AYTO. VILLARES DE LA REINA O O O XXX 1,10

5 190 JUAN PABLO IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXAB 1,10

7 514 ABEL MARTIN DE LA FUENTE AYTO. BEJAR O O XXX 1,00

NP 1041 ADRIAN SANCHEZ GARCIA IANUARIUS

NP 312 ALVARO SANCHEZ GARCIA AYTO. GUIJUELO

NP 460 ARTURO SANCHEZ DE PABLO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1044 DANIEL KENTA CASTELLANOS MOTOKI IANUARIUS

NP 82 IZAN GONZALEZ FERNANDEZ AYTO. VILLARES DE LA REINA

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE ALTURA INFANTIL MASCULINA - COLCHONETA 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS
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0,90 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,40

1 1250 PEDRO ALVAREZ BORREGO ATLETICO SALAMANCA O O O O XXO XO O XXO XXX 1,38

2 257 MARIO ALVAREZ SIERRA AYTO. ALDEATEJADA O O O O O O XXX 1,30

3 515 SAMUEL ARCADOR ALISENTE AYTO. BEJAR O O O O O XXX 1,25

4 189 RAUL POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XO XXX 1,20

5 461 OSCAR DAVID SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O XXO XXX 1,20

6 60 MARCOS SANCHEZ GOMEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O O XXX 1,10

6 201 RAUL CAMPO GALLEGO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXX 1,10

6 462 RODRIGO MARTIN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O O XXX 1,10

6 1042 THIAGO PABLOS MOÑITA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXX 1,10

10 518 LUIS BUSTOS MARTIN AYTO. BEJAR O XO XXX 1,00

11 1043 SAMUEL RODRIGUEZ CANTALEJO IANUARIUS O XXO XXX 1,00

12 1249 MANUEL ALONSO CABALLERO ATLETICO SALAMANCA O XXX 0,90

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE ALTURA INFANTIL MASCULINA - COLCHONETA 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS
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1º 2º 3º

1 457 HUGO FERNANDEZ ROJO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 8,25 7,45 7,70 8,25

2 258 ADRIAN ALVAREZ GARCIA AYTO. ALDEATEJADA 7,07 X 7,60 7,60

3 256 ENRIQUE PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 7,43 7,05 7,25 7,43

4 498 RODRIGO SIERRA SANCHEZ I.E.S. SENARA 7,39 6,45 7,27 7,39

5 186 ELIOT OLUSESI CHHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 6,48 X 6,79 6,79

6 13 DANIEL PEREZ BERNAL AYTO. ALBA DE TORMES 6,00 6,66 6,70 6,70

7 255 DAVID PEREZ BRAVO AYTO. ALDEATEJADA 6,10 X 6,54 6,54

8 14 HECTOR APARICIO SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 5,87 5,58 4,71 5,87

9 242 MARTIN MANZANO MARCOS C.R.A. LAS DEHESAS 5,62 5,80 3,15 5,80

10 585 HECTOR CONDE VAQUERO AYTO. ALDEATEJADA 5,10 5,40 5,80 5,80

11 314 PABLO SANCHEZ GONZALEZ AYTO. GUIJUELO 5,19 5,56 5,05 5,56

12 191 MARCOS CHAMORRO AMARO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,82 5,55 5,35 5,55

13 588 LOEL MORALES SEVILLANO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 5,50 5,12 5,37 5,50

14 199 RUBEN GEBRIE MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,00 5,41 5,15 5,41

15 189 RAUL POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,87 5,12 5,35 5,35

16 9 OSCAR BLAZQUEZ COJO AYTO. ALBA DE TORMES 4,87 4,92 5,34 5,34

17 245 AMIN EZZEMOURI LABIHI AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,58 5,05 5,10 5,10

18 313 MARCOS PABLOS HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 5,02 4,75 5,08 5,08

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

19 17 MARCOS HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 5,07 4,80 4,54 5,07

20 12 RUBEN GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 4,71 5,00 4,94 5,00

21 644 IKER RODRIGUEZ MORO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4,08 4,67 4,80 4,80

22 566 ARTURO BARRIO NIETO AYTO. ALDEATEJADA 4,16 3,70 4,49 4,49

23 18 MARTIN OREJA DE LOS DOLORES AYTO. ALBA DE TORMES 4,04 3,88 4,41 4,41

24 19 PEDRO MORALES SANCHEZ AYTO. ALBA DE TORMES 4,05 4,24 4,17 4,24

25 188 PABLO CHAVES SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,21 4,13 4,18 4,21

26 187 MARK CRIADO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,04 4,20 3,32 4,20

27 459 MARCOS PLAZA OBREO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X 4,07 3,32 4,07

28 458 HUGO PEREZ DE CASA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA X 2,96 3,66 3,66

NP 583 SAU FUENTES LOPEZ AT. RINCON OESTE

NP 370 PABLO SAN TERVAS PICADO CD LA ARMUÑA

NP 10 MARCOS GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 371 MARCOS ALGARA HOLGADO CD LA ARMUÑA

NP 1329 JUAN VEGA CEPRIA MISIONERAS

NP 368 JORGE RUBIO GUTIERREZ CD LA ARMUÑA

NP 584 JOEL FUENTES LOPEZ AT. RINCON OESTE

NP 499 IZAN MARTIN MARTIN I.E.S. SENARA
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1º 2º 3º

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

NP 1161 IKER HERNANDEZ GUTIERREZ MISIONERAS

NP 1162 HUGO SANCHEZ DOMINGUEZ MISIONERAS

NP 373 DIEGO MARTIN GONZALEZ CD LA ARMUÑA

NP 369 DIEGO LOPEZ ALONSO CD LA ARMUÑA

NP 61 DIEGO GARCIA MATEOS AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1330 CESAR BARCO BENITO MISIONERAS

NP 496 ASIER BELLIDO RECIO I.E.S. SENARA

NP 11 ALONSO GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 372 ALONSO ABARCA RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 374 ALEX BAUTISTA ARMENTEROS CD LA ARMUÑA



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

INFANTIL FEMENINA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 2 6 8,62 131 PAULA IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

2 5 7 8,69 125 JULIA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

3 8 7 8,77 91 BEATRIZ APARICIO SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

4 1 5 8,80 135 VEGA ALVAREZ CINOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

5 1 3 8,92 511 YUNA CAMPO CALVO AYTO. BEJAR

6 3 3 8,93 154 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

7 10 3 8,98 56 AFRICA SALINERO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

8 7 7 8,99 22 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES

9 2 4 9,01 1036 PAULA PRIETO MARTIN IANUARIUS

10 6 4 9,09 126 JIMENA DE LA NAVA GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

11 2 7 9,17 134 PAULA GOYENECHEA BENITO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

12 4 1 9,25 474 MENCIA ROLLAN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

12 10 6 9,25 58 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

14 4 5 9,28 472 MARIA MARCOS MORENO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15 8 8 9,34 155 AROA RODRIGUEZ DOMINGUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

16 8 2 9,35 59 CAYETANA BLANCO DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

17 3 8 9,42 90 NEREA CALVO BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

18 9 5 9,43 150 ANA RAQUEL LLORENTE GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

19 3 1 9,47 509 OLIVIA LOPEZ GARCIA AYTO. BEJAR

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL FEMENINA



54 de 96

PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL FEMENINA

19 6 2 9,47 361 JIMENA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA

21 1 2 9,52 151 ZOE HONORATO VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

22 9 4 9,53 133 ANA YARA BARRIOS FRAILE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

23 3 5 9,54 55 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

24 7 2 9,56 553 GIULIA GALLARDO TERAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

25 10 4 9,61 473 ADRIANA RODRIGUEZ SANCHEZ-CAPITAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

26 8 4 9,66 510 CARLOTA APARICIO DEL POZO AYTO. BEJAR

27 5 3 9,68 359 LIVIA MARTIN DELGADO CD LA ARMUÑA

28 9 8 9,70 138 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

29 5 8 9,72 476 JIMENA TEJERO PASCUAL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

30 5 5 9,73 1246 JULIA RUFES POLO ATLETICO SALAMANCA

31 2 5 9,74 362 PAULA PEREZ RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

32 1 4 9,80 243 VEGA MORO VICENTE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

32 4 6 9,80 69 MARIA GONZALEZ MARCOS AYTO. ALBA DE TORMES

34 7 8 9,84 548 CLAUDIA SANCHEZ TERRON AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

35 9 3 9,86 129 ANDREA ALFONSO CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

36 9 1 9,90 95 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

37 4 2 9,92 552 MARTINA PRIETO SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

38 7 3 9,94 363 ELSA PEREZ DIEZ CD LA ARMUÑA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL FEMENINA

39 2 2 9,99 1038 SARA MARTIN GARCIA IANUARIUS

39 6 6 9,99 367 INES MEJIAS GOMEZ CD LA ARMUÑA

41 6 7 10,03 470 INDIRA GOMEZ VILLORIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

42 8 6 10,04 153 CARLA CREGO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

43 4 3 10,11 20 MARTINA COJO MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES

44 1 7 10,12 23 SORAYA EL BARROUSI AYTO. ALBA DE TORMES

44 4 7 10,12 93 MARIA CARABIAS SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

46 3 4 10,14 589 NURIA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

47 3 7 10,15 127 NOA GIL SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

47 6 8 10,15 21 HELENA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES

49 9 6 10,27 596 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ I.E.S. SENARA

50 9 7 10,28 79 ALEXIA PASCUN RIVERO AYTO. VILLARES DE LA REINA

51 5 1 10,29 152 LUCIA VILLAR CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

51 10 5 10,29 140 ADRIANA CALVO SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

53 1 6 10,35 1245 VALERIA PRADO TORRES ATLETICO SALAMANCA

54 2 1 10,48 15 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES

54 4 4 10,48 1328 MARINA MIGUEL DURANTEZ INTERSALA

56 6 3 10,52 365 JIMENA DE LA TORRE MARTIN CD LA ARMUÑA

57 4 8 10,55 471 MAR POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL FEMENINA

57 8 5 10,55 130 CARLA GOMEZ SANTAMONICA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

59 6 5 10,62 16 IRENE MARTINEZ FERNANDEZ AYTO. ALBA DE TORMES

60 7 1 10,64 549 GOYA MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

61 2 8 10,66 244 PAOLA PLAZA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

62 5 4 10,70 568 KRISTY GRATEROL RODON AYTO. BEJAR

63 8 3 10,72 1277 CARMEN VICENTE BORREGO INTERSALA

64 10 2 10,76 57 ALBA CARABIAS PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

65 3 6 10,77 132 NOA MARTIN MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

65 7 4 10,77 24 ELISABETH  ARROYO PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES

67 1 1 10,79 94 ZOE SANCHEZ VILLAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

67 3 2 10,79 1243 OLIVIA JORGE TERRADILLOS ATLETICO SALAMANCA

69 10 7 10,80 137 ABRIL BLANCO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

70 5 2 11,03 590 LUCIA NUÑEZ HERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

71 1 8 11,08 366 SOFIA OSORIO GARCIA CD LA ARMUÑA

71 2 3 11,08 364 PAULA SANCHEZ TORRES CD LA ARMUÑA

73 6 1 11,11 322 NOURHAN MBITIL C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II

73 7 6 11,11 360 CRISTINA RIVAS BORREGO CD LA ARMUÑA

75 5 6 11,36 502 JULIA REGUERA GONZALEZ I.E.S. SENARA

76 10 8 11,42 591 NATALIA HERNANDEZ NATILLA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN
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JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml INFANTIL FEMENINA

77 9 2 11,47 580 ANGELA MIGUEL RODRIGUEZ I.E.S. SENARA

78 10 1 11,64 468 ALBA DOMINGUEZ SEISDEDOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

79 7 5 12,14 500 DANIELA SANCHEZ PABLOS I.E.S. SENARA

80 8 1 12,62 1239 CLAUDIA BLAZQUEZ SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 550 VEGA SOFIA AGUILAR HERRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1040 SARA HERNANDEZ BARRADO IANUARIUS

NP 1037 NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA IANUARIUS

NP 591 NATALIA HERNANDEZ MARTIN AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 465 LYDIA MARTIN SANCHEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1039 LAURA TOPALOV MARTIN IANUARIUS

NP 469 ERIKA VAQUERO VAQUERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 467 ELIA MORO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 475 ELENA RUIZ VALLE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 466 DAYANA ANDREA GARCIA CABALLERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1240 DANIELA GARCIA PEÑA ATLETICO SALAMANCA

NP 551 CAROLINA GARCIA ALFARO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1237 ALBA ALVES BARRIENTOS ATLETICO SALAMANCA

NP 358 AINARA QUINTERO DIEZ CD LA ARMUÑA
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0,90 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41

1 22 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES O O O O O XXO XO XXO XXX 1,38

2 154 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O O XO XO XXX 1,30

3 58 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O O O O XXX 1,25

4 509 OLIVIA LOPEZ GARCIA AYTO. BEJAR O O O XO XXX 1,20

5 510 CARLOTA APARICIO DEL POZO AYTO. BEJAR O O O XXX 1,10

5 361 JIMENA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA O O O XXX 1,10

5 135 VEGA ALVAREZ CINOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXX 1,10

5 243 VEGA MORO VICENTE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN - O O XXX 1,10

5 55 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O O XXX 1,10

5 1036 PAULA PRIETO MARTIN IANUARIUS O O O XXX 1,10

5 90 NEREA CALVO BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXAB 1,10

12 471 MAR POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O XO O XXX 1,10

12 511 YUNA CAMPO CALVO AYTO. BEJAR O XO O XXX 1,10

14 79 ALEXIA PASCUN RIVERO AYTO. VILLARES DE LA REINA O O XO XXX 1,10

14 359 LIVIA MARTIN DELGADO CD LA ARMUÑA O O XO XXX 1,10

14 151 ZOE HONORATO VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XO XXX 1,10

17 1247 PAULA SANCHEZ CARTIEL             ATLETICO SALAMANCA O XXO XO XXX 1,10

18 57 ALBA CARABIAS PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O XXX 1,00

18 95 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XXX 1,00

18 130 CARLA GOMEZ SANTAMONICA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XXX 1,00

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS



59 de 96

0,90 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS

18 24 ELISABETH  ARROYO PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES O O XXX 1,00

18 367 INES MEJIAS GOMEZ CD LA ARMUÑA O O XXX 1,00

18 365 JIMENA DE LA TORRE MARTIN CD LA ARMUÑA O O XXX 1,00

18 476 JIMENA TEJERO PASCUAL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O XXX 1,00

18 1245 VALERIA PRADO TORRES ATLETICO SALAMANCA O O XXX 1,00

18 152 LUCIA VILLAR CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XXX 1,00

18 552 MARTINA PRIETO SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O XXX 1,00

28 472 MARIA MARCOS MORENO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA XO O XXX 1,00

29 1159 AVRIL GARCIA GARCIA COLEGIO VILLAR  Y MACIAS O XO XXX 1,00

29 153 CARLA CREGO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O XO XXX 1,00

31 129 ANDREA ALFONSO CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O XXO XXX 1,00

31 127 NOA GIL SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O XXO XXX 1,00

31 1038 SARA MARTIN GARCIA IANUARIUS O XXO XXX 1,00

34 360 CRISTINA RIVAS BORREGO CD LA ARMUÑA O XXX 0,90

34 500 DANIELA SANCHEZ PABLOS I.E.S. SENARA O XXX 0,90

34 363 ELSA PEREZ DIEZ CD LA ARMUÑA O XXX 0,90

34 568 KRISTY GRATEROL RODON AYTO. BEJAR O XXX 0,90
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0,90 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41

1 22 CLOE APARICIO COTOBAL AYTO. ALBA DE TORMES O O O O O XXO XO XXO XXX 1,38

2 58 ADRIANA ALFAYATE DE CASTRO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O O O O XXX 1,25

3 510 CARLOTA APARICIO DEL POZO AYTO. BEJAR O O O XXX 1,10

3 361 JIMENA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA O O O XXX 1,10

5 79 ALEXIA PASCUN RIVERO AYTO. VILLARES DE LA REINA O O XO XXX 1,10

6 57 ALBA CARABIAS PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O XXX 1,00

6 95 ARIADNA HERNANDEZ CAYUELA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XXX 1,00

6 130 CARLA GOMEZ SANTAMONICA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XXX 1,00

6 24 ELISABETH  ARROYO PEREZ AYTO. ALBA DE TORMES O O XXX 1,00

6 367 INES MEJIAS GOMEZ CD LA ARMUÑA O O XXX 1,00

6 365 JIMENA DE LA TORRE MARTIN CD LA ARMUÑA O O XXX 1,00

6 476 JIMENA TEJERO PASCUAL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O XXX 1,00

13 1159 AVRIL GARCIA GARCIA COLEGIO VILLAR  Y MACIAS O XO XXX 1,00

13 153 CARLA CREGO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O XO XXX 1,00

15 129 ANDREA ALFONSO CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O XXO XXX 1,00

16 360 CRISTINA RIVAS BORREGO CD LA ARMUÑA O XXX 0,90

16 500 DANIELA SANCHEZ PABLOS I.E.S. SENARA O XXX 0,90

16 363 ELSA PEREZ DIEZ CD LA ARMUÑA O XXX 0,90

NP 358 AINARA QUINTERO DIEZ CD LA ARMUÑA

NP 1237 ALBA ALVES BARRIENTOS ATLETICO SALAMANCA

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINA - COLCHONETA 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS
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NP 551 CAROLINA GARCIA ALFARO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1240 DANIELA GARCIA PEÑA ATLETICO SALAMANCA

NP 475 ELENA RUIZ VALLE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 467 ELIA MORO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 469 ERIKA VAQUERO VAQUERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 470 INDIRA GOMEZ VILLORIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA
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0,90 1,00 1,10 1,20 1,25 1,30 1,35

1 154 OLAYA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O O XO XO XXX 1,30

2 509 OLIVIA LOPEZ GARCIA AYTO. BEJAR O O O XO XXX 1,20

3 135 VEGA ALVAREZ CINOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXX 1,10

3 243 VEGA MORO VICENTE AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN - O O XXX 1,10

3 55 NOA MIGUEL PAINO AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE O O O XXX 1,10

3 1036 PAULA PRIETO MARTIN IANUARIUS O O O XXX 1,10

3 90 NEREA CALVO BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O O XXAB 1,10

8 471 MAR POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O XO O XXX 1,10

8 511 YUNA CAMPO CALVO AYTO. BEJAR O XO O XXX 1,10

10 359 LIVIA MARTIN DELGADO CD LA ARMUÑA O O XO XXX 1,10

10 151 ZOE HONORATO VICENTE AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XO XXX 1,10

12 1247 PAULA SANCHEZ CARTIEL             ATLETICO SALAMANCA O XXO XO XXX 1,10

13 1245 VALERIA PRADO TORRES ATLETICO SALAMANCA O O XXX 1,00

13 152 LUCIA VILLAR CHAMORRO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O O XXX 1,00

13 552 MARTINA PRIETO SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA O O XXX 1,00

16 472 MARIA MARCOS MORENO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA XO O XXX 1,00

17 127 NOA GIL SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES O XXO XXX 1,00

17 1038 SARA MARTIN GARCIA IANUARIUS O XXO XXX 1,00

19 568 KRISTY GRATEROL RODON AYTO. BEJAR O XXX 0,90

NP 1039 LAURA TOPALOV MARTIN IANUARIUS

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINA - COLCHONETA 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS
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JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
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SALTO DE ALTURA INFANTIL FEMENINA - COLCHONETA 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS

NP 1037 NOA DEL ARCO DE LA IGLESIA IANUARIUS

NP 244 PAOLA PLAZA GARCIA AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 362 PAULA PEREZ RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 1040 SARA HERNANDEZ BARRADO IANUARIUS
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1º 2º 3º

1 589 NURIA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 7,28 6,47 7,41 7,41

2 131 PAULA IGEA BARRIGA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 6,47 5,40 5,07 6,47

3 125 JULIA PEREZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 6,38 6,32 6,27 6,38

4 134 PAULA GOYENECHEA BENITO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 6,15 6,03 6,07 6,15

5 138 ALEJANDRA SANCHEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,52 5,02 5,39 5,52

6 596 ALICIA DOMINGUEZ GONZALEZ I.E.S. SENARA 5,40 4,83 3,96 5,40

7 643 ANDREA MARIA KISS C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 5,37 4,67 5,33 5,37

8 473 ADRIANA RODRIGUEZ SANCHEZ-CAPITA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 5,32 5,30 5,06 5,32

9 69 MARIA GONZALEZ MARCOS AYTO. ALBA DE TORMES 4,68 5,23 5,08 5,23

10 91 BEATRIZ APARICIO SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 5,05 4,50 4,50 5,05

11 474 MENCIA ROLLAN GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,70 4,54 4,94 4,94

12 15 SOFIA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES 4,70 4,90 4,78 4,90

13 549 GOYA MENDEZ PUENTE AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,65 4,73 4,84 4,84

14 642 MARTINA GARCIA HERNANDEZ C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 4,74 4,74 4,48 4,74

15 23 SORAYA EL BARROUSI AYTO. ALBA DE TORMES 4,40 4,73 4,66 4,73

16 548 CLAUDIA SANCHEZ TERRON AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,71 4,24 4,50 4,71

17 364 PAULA SANCHEZ TORRES CD LA ARMUÑA 4,15 4,62 4,37 4,62

18 553 GIULIA GALLARDO TERAN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 4,56 X 4,42 4,56

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD



65 de 96

1º 2º 3º

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

19 1246 JULIA RUFES POLO ATLETICO SALAMANCA 4,16 4,25 4,55 4,55

20 21 HELENA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES 4,44 4,46 4,13 4,46

21 502 JULIA REGUERA GONZALEZ I.E.S. SENARA X 4,25 4,44 4,44

22 132 NOA MARTIN MARCOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,37 X 4,22 4,37

23 580 ANGELA MIGUEL RODRIGUEZ I.E.S. SENARA 4,10 4,33 4,17 4,33

24 641 ADELA TABERNERO DOMINGUEZ C.R.A. MANUEL MORENO BLANCO 4,04 3,90 4,14 4,14

25 16 IRENE MARTINEZ FERNANDEZ AYTO. ALBA DE TORMES 3,54 3,90 4,12 4,12

26 137 ABRIL BLANCO MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,42 3,74 3,93 3,93

27 94 ZOE SANCHEZ VILLAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 3,80 3,83 3,83

28 59 CAYETANA BLANCO DE MANUELES AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X 3,76 3,59 3,76

29 1277 CARMEN VICENTE BORREGO INTERSALA X 3,37 3,69 3,69

30 1328 MARINA MIGUEL DURANTEZ INTERSALA X 3,13 3,60 3,60

31 20 MARTINA COJO MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES 3,52 3,50 X 3,52

32 1159 AVRIL GARCIA GARCIA COLEGIIO VILLAR  Y MACIAS 3,20 3,07 3,47 3,47

33 1243 OLIVIA JORGE TERRADILLOS ATLETICO SALAMANCA 3,35 3,17 3,46 3,46

34 56 AFRICA SALINERO GARCIA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X X 3,38 3,38

35 1239 CLAUDIA BLAZQUEZ SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 3,24 2,80 2,83 3,24

36 468 ALBA DOMINGUEZ SEISDEDOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,20 2,48 X 3,20
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1º 2º 3º

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

LANZAMIENTO DE PESO 3Kg INFANTIL FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

37 366 SOFIA OSORIO GARCIA CD LA ARMUÑA 2,64 X 2,80 2,80

NP 550 VEGA SOFIA AGUILAR HERRERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 322 NOURHAN MBITIL C.E.I.P. VILLA DE FELIPE II

NP 465 LYDIA MARTIN SANCHEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 466 DAYANA ANDREA GARCIA CABALLERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

CADETE MASCULINA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 1 4 38,02 143 MARCOS MORO ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

2 1 6 38,62 544 KHOI MARTIN MORALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

3 2 6 39,29 1031 DAVID RODRIGUEZ MORO IANUARIUS

4 3 6 40,04 543 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

5 3 4 40,89 545 CARLOS RABANILLO RIVERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

6 4 2 41,33 1032 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS

7 1 2 42,37 547 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

8 4 5 42,44 65 ALEJANDRO MANJON PESCADOR AYTO. PEÑARANDA

9 4 3 43,16 621 ALVARO MARTIN DEL CAMPO CD LA ARMUÑA

10 2 3 43,52 395 HECTOR VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA

11 1 7 44,12 1029 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS

12 2 4 44,50 1033 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS

13 1 1 44,70 1227 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA

14 1 3 44,77 603 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR

15 4 6 44,79 397 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ CD LA ARMUÑA

16 3 3 45,42 1232 DANIEL OTERO GALLO ATLETICO SALAMANCA

17 2 7 45,83 1030 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS

18 2 2 46,28 396 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA

19 1 5 47,32 28 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

300ml CADETE MASCULINA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

300ml CADETE MASCULINA

20 2 5 47,35 1228 DIEGO GOMEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA

21 3 5 48,42 1234 CARLOS PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA

22 4 4 49,03 283 ALEJANDRO SANCHEZ MARTIN AYTO. GUIJUELO

23 3 2 1,09,74 29 DAVID CHAMARRO BRIÑON AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1321 SAMUEL SOUZA DA NOBREGA MISIONERAS

NP 1235 PABLO TORES VALLE ATLETICO SALAMANCA

NP 434 MARIO LEYTE FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1034 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO IANUARIUS

NP 30 JESUS GONZALEZ MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES

NP 620 JAVIER GONZALEZ HERRERO CD LA ARMUÑA

NP 1230 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA

NP 1319 GUILLERMO LASA VELAZQUEZ MISIONERAS

NP 582 CRISTIAN GONZALEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1035 ANTONIO HERNANDEZ BARRADO IANUARIUS

NP 64 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 1320 ALONSO GARCIA SANCHEZ MISIONERAS
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PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 1 2,49,52 545 CARLOS RABANILLO RIVERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

2 1 2,56,28 1032 ALVARO VERDEJO MARTIN IANUARIUS

3 1 2,57,57 144 ALEXIS GARCIA IGLESIAS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

4 1 3,02,91 1229 ALVARO HERNANDEZ PEREZ ATLETICO SALAMANCA

5 2 3,05,03 1231 MATEO MORALES CASADO ATLETICO SALAMANCA

6 2 3,05,63 546 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

7 2 3,06,51 397 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ CD LA ARMUÑA

8 2 3,07,20 1033 GUILLERMO VERDEJO MARTIN IANUARIUS

9 2 3,15,24 64 ALVAR IGLESIAS DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA

10 1 3,18,05 142 DANIEL SANCHEZ VILLAR AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

11 2 3,21,06 1030 DAVID CURTO BAEZ IANUARIUS

12 2 3,29,64 1029 JAVIER BERROCAL DOMINGO IANUARIUS

13 2 3,42,49 30 JESUS GONZALEZ MARTIN AYTO. ALBA DE TORMES

14 1 3,47,74 283 ALEJANDRO SANCHEZ MARTIN AYTO. GUIJUELO

15 1 3,52,44 282 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO

16 1 4,52,47 29 DAVID CHAMARRO BRIÑON AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1120 ADOLFO NAVARRO DEL RIO ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

NP 1009 ADRIAN SANCHEZ GALLEGO AZUL Y BLANCO

NP 542 ALONSO VALVERDE BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 582 CRISTIAN GONZALEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1119 DAMASO HERNANDEZ PIRIZ ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

1000m CADETE MASCULINA
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1º 2º 3º 4º

1 143 MARCOS MORO ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - 6,02 6,12 X 6,12

2 1310 JOSE TUMANI BARRIOS FRAILE CLUB ALCER 4,62 5,12 4,67 5,38 5,38

3 1230 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 5,04 5,34 5,13 X 5,34

4 603 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 4,80 4,68 5,01 5,30 5,30

5 544 KHOI MARTIN MORALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 5,15 5,17 4,96 5,17

6 65 ALEJANDRO MANJON PESCADOR AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 4,34 4,87 4,93 5,14 5,14

7 1227 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA 5,02 4,88 4,88 4,87 5,02

8 28 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES 4,34 4,22 4,87 4,85 4,87

9 1034 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO IANUARIUS 4,66 4,63 4,72 4,87 4,87

10 395 HECTOR VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA X X X 4,70 4,70

11 546 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,47 4,51 4,63 4,53 4,63

12 1031 DAVID RODRIGUEZ MORO IANUARIUS 4,07 4,57 4,61 X 4,61

13 64 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 4,45 4,48 4,59 4,60 4,60

14 547 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,20 4,48 4,60 4,28 4,60

15 621 ALVARO MARTIN DEL CAMPO CD LA ARMUÑA 4,30 4,40 4,24 3,71 4,40

16 396 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA 3,98 4,13 4,04 4,13 4,13

17 282 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 4,04 3,94 3,75 X 4,04

18 1234 CARLOS PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA 3,69 3,96 3,91 3,97 3,97

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º 4º

1 143 MARCOS MORO ALONSO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - 6,02 6,12 X 6,12

2 1310 JOSE TUMANI BARRIOS FRAILE CLUB ALCER 4,62 5,12 4,67 5,38 5,38

3 603 NICOLAS MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR 4,80 4,68 5,01 5,30 5,30

4 544 KHOI MARTIN MORALES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES X 5,15 5,17 4,96 5,17

5 1227 VICTOR GOMEZ HERRERA ATLETICO SALAMANCA 5,02 4,88 4,88 4,87 5,02

6 28 LUCAS GONZALEZ RAMOS AYTO. ALBA DE TORMES 4,34 4,22 4,87 4,85 4,87

7 1034 MANUEL HERNANDEZ MONTEJO IANUARIUS 4,66 4,63 4,72 4,87 4,87

8 546 JULIO SANCHEZ PEREZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,47 4,51 4,63 4,53 4,63

9 547 VICTOR GALAN REDONDO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 4,20 4,48 4,60 4,28 4,60

NP 1321 SAMUEL SOUZA DA NOBREGA MISIONERAS

NP 1235 PABLO TORES VALLE ATLETICO SALAMANCA

NP 434 MARIO LEYTE FERNANDEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 620 JAVIER GONZALEZ HERRERO CD LA ARMUÑA

NP 397 IVAN HERNANDEZ PEDRAZ CD LA ARMUÑA

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE MASCULINA - FOSO 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º 4º

1 1230 HECTOR MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 5,04 5,34 5,13 X 5,34

2 65 ALEJANDRO MANJON PESCADOR AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 4,34 4,87 4,93 5,14 5,14

3 395 HECTOR VICENTE DIAZ CD LA ARMUÑA X X X 4,70 4,70

4 1031 DAVID RODRIGUEZ MORO IANUARIUS 4,07 4,57 4,61 X 4,61

5 64 ALVAR IGLESIA DE MIGUEL AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE 4,45 4,48 4,59 4,60 4,60

6 621 ALVARO MARTIN DEL CAMPO CD LA ARMUÑA 4,30 4,40 4,24 3,71 4,40

7 396 IGNACIO GARCIA MORALEJO CD LA ARMUÑA 3,98 4,13 4,04 4,13 4,13

8 282 CARLOS GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. GUIJUELO 4,04 3,94 3,75 X 4,04

9 1234 CARLOS PRATS AMORES ATLETICO SALAMANCA 3,69 3,96 3,91 3,97 3,97

NP 1319 GUILLERMO LASA VELAZQUEZ MISIONERAS

NP 1228 DIEGO GOMEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA

NP 1232 DANIEL OTERO GALLO ATLETICO SALAMANCA

NP 543 CARLOS GORBEA MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 1035 ANTONIO HERNANDEZ BARRADO IANUARIUS

NP 1320 ALONSO GARCIA SANCHEZ MISIONERAS

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE MASCULINA - FOSO 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD



JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
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CADETE FEMENINA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 2 5 43,76 614 PAULA PARRIEGO RAMOS CD LA ARMUÑA

2 4 4 44,14 1217 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ ATLETICO SALAMANCA

3 7 2 44,35 1222 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA

4 1 1 45,08 1212 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

5 5 3 45,40 454 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

6 3 4 46,50 610 MARTINA VICENTE CALVO CD LA ARMUÑA

7 3 6 46,80 600 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR

8 2 4 46,94 436 PAULA RODRIGUEZ COSTA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

9 6 3 46,97 1027 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS

10 4 7 47,29 455 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

11 1 6 47,68 62 SOFIA MARTIN PEREA AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

12 4 1 47,82 159 LIDIA VILLAMOR MORO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

13 2 1 48,24 452 SILVIA RUIZ SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

14 7 5 48,33 451 ALBA SIMON SIERRA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

15 4 6 48,56 444 JIMENA DEL POZO PEREÑA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

16 5 6 49,12 619 CLAUDIA SANCHEZ CORNEJO CD LA ARMUÑA

17 4 3 49,42 63 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

18 3 3 49,47 1022 MINERVA ANTOLIN MONROY IANUARIUS

19 4 5 50,09 616 JULIA SANCHEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

300ml CADETE FEMENINA
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

300ml CADETE FEMENINA

20 4 2 50,21 1023 LIDIA BUSTOS MIRANDA IANUARIUS

21 5 7 50,26 612 CLAUDIA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA

22 2 6 50,69 1021 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS

23 6 2 50,84 1028 CLAUDIA DE PRADO MORENO IANUARIUS

24 3 7 50,96 378 LUCIA BARBA CANETE CD LA ARMUÑA

25 1 2 51,15 1220 VALERIA PRADO SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

26 2 2 51,49 453 ROCIO BLANCO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

27 1 7 51,51 148 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

28 3 5 51,57 382 MARTINA RODRIGUEZ RAMOS CD LA ARMUÑA

29 7 4 51,92 262 ANA MARIA PARVU PETRE AYTO. ALDEATEJADA

30 1 4 51,97 442 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

31 1 5 52,40 1311 TELMA ALONSO GONZALEZ CLUB ALCER

32 7 3 52,41 381 ANA SANCHEZ PEREZ CD LA ARMUÑA

33 5 4 52,69 439 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

34 1 3 54,17 638 VALERIA MARTINEZ RAMOS CD LA ARMUÑA

35 2 7 54,21 1024 PAULA BULLON DELGADO IANUARIUS

36 7 6 55,18 1025 ALBA MARTIN GARCIA IANUARIUS

37 3 2 55,37 26 NATALIA HERNANDEZ VICENTE AYTO. ALBA DE TORMES

38 3 1 56,49 601 NOA PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

300ml CADETE FEMENINA

39 5 2 56,66 1211 INES ABRIL VICENTE ATLETICO SALAMANCA

40 5 5 56,94 32 DANIELA MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES

41 6 6 58,25 602 BERTA DIEZ FRAILE AYTO. BEJAR

42 2 3 59,27 495 PAULA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA

43 6 5 59,72 586 CARLA MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

44 6 4 1,03,50 27 CARLA OREJA DE LOS DOLORES AYTO. ALBA DE TORMES

NP 443 VEGA SANTOS MIGUEL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1294 SARA BENAVENTE FURUTA CLUB ALCER

NP 1026 OLIVIA DIAZ MORALEJO IANUARIUS

NP 618 MARIA LORENZO PRIETO CD LA ARMUÑA

NP 160 LUCIA IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

NP 437 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 440 INES POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 608 INES MAYORDOMO PEREZ CD LA ARMUÑA

NP 379 BLANCA MUÑOZ RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 1221 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 438 ALBA NOREÑA BARBERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1216 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA
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PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 1 3,03,36 454 HELENA GARCIA QUEVEDO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

2 2 3,03,66 1003 MARINA MARTIN RODRIGUEZ AZUL Y BLANCO

3 1 3,09,21 1005 DIANA LOPEZ GUADILLA AZUL Y BLANCO

4 1 3,10,90 1222 ANDREA RODRIGUEZ MARCOS ATLETICO SALAMANCA

5 1 3,20,82 1214 BLANCA GARCIA BLANCO ATLETICO SALAMANCA

6 2 3,27,17 1002 MARTA SANCHEZ MARTIN AZUL Y BLANCO

7 2 3,27,31 376 VALENTINA VIEDMA HERRERA CD LA ARMUÑA

8 1 3,37,30 156 LAURA DOMINGUEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

9 2 3,37,34 62 SOFIA MARTIN PEREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

10 2 3,37,96 1224 PAULA SERRADA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

11 2 3,42,91 1215 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA

12 2 3,44,11 1021 PAULA LOPEZ ALONSO IANUARIUS

13 1 3,45,14 579 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR

14 1 3,51,26 149 LUCIA VALVERDE BARBERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

15 2 3,55,96 456 SARA PEDREIRA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

16 2 3,58,76 147 YANIRE SANCHEZ CARLON AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

17 1 3,59,56 375 IRENE MORIÑIGO PANERO CD LA ARMUÑA

18 1 4,01,05 1218 LUCIA OREJA BAUTISTA ATLETICO SALAMANCA

19 2 4,10,43 25 SARA GARCIA SANTOS AYTO. ALBA DE TORMES

20 2 4,10,70 380 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

1000m CADETE FEMENINA
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PUESTO SERIE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

1000m CADETE FEMENINA

21 1 4,13,59 160 LUCIA IGLESIAS SANTOS AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

22 1 4,36,66 27 CARLA OREJA DE LOS DOLORES AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1121 JULIA GOMEZ GONZALEZ ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

NP 31 MENCIA GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES
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1º 2º 3º 4º

1 1216 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 4,59 4,54 4,74 X 4,74

2 600 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR 4,51 4,32 4,63 4,33 4,63

3 63 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X 4,22 X 4,03 4,22

4 612 CLAUDIA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 3,89 3,84 3,73 4,17 4,17

5 1221 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 3,69 3,73 3,96 4,16 4,16

6 451 ALBA SIMON SIERRA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,95 4,00 3,88 3,89 4,00

7 610 MARTINA VICENTE CALVO CD LA ARMUÑA 3,98 3,72 3,53 3,00 3,98

8 1215 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA X 3,90 3,85 3,86 3,90

9 439 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,76 3,74 3,50 3,87 3,87

10 440 INES POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,81 3,59 3,40 3,71 3,81

11 148 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,53 3,47 3,77 3,79 3,79

12 1219 GADEA PEREZ RODRIGO ATLETICO SALAMANCA 3,74 3,61 3,41 3,78 3,78

13 455 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,75 3,36 3,24 3,32 3,75

14 1224 PAULA SERRADA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 3,66 3,69 3,63 3,35 3,69

15 444 JIMENA DEL POZO PEREÑA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,67 3,17 3,43 3,21 3,67

16 1223 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS ATLETICO SALAMANCA 3,39 3,67 3,18 3,30 3,67

17 611 CANDELA BARREDA SANCHEZ CD LA ARMUÑA 3,42 2,79 3,61 3,66 3,66

18 456 SARA PEDREIRA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,59 3,46 3,42 3,21 3,59

19 381 ANA SANCHEZ PEREZ CD LA ARMUÑA X 3,52 3,54 X 3,54

20 1028 CLAUDIA DE PRADO MORENO IANUARIUS 3,28 3,30 3,52 3,53 3,53

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º 4º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

21 619 CLAUDIA SANCHEZ CORNEJO CD LA ARMUÑA 2,89 3,22 2,91 3,51 3,51

22 601 NOA PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR 3,40 3,50 3,40 3,20 3,50

23 262 ANA MARIA PARVU PETRE AYTO. ALDEATEJADA 3,08 3,03 3,00 3,50 3,50

24 579 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 3,31 3,35 3,43 3,42 3,43

25 452 SILVIA RUIZ SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,43 3,39 3,24 3,28 3,43

26 378 LUCIA BARBA CANETE CD LA ARMUÑA 3,40 3,38 3,05 X 3,40

27 442 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,40 3,35 3,27 3,32 3,40

28 1311 TELMA ALONSO GONZALEZ CLUB ALCER 2,97 3,39 3,15 3,24 3,39

29 380 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA 3,31 3,37 3,21 2,99 3,37

30 586 CARLA MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3,03 3,19 3,34 3,09 3,34

31 382 MARTINA RODRIGUEZ RAMOS CD LA ARMUÑA 3,31 3,13 3,14 3,00 3,31

32 616 JULIA SANCHEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 2,44 2,60 2,85 3,30 3,30

33 32 DANIELA MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES 3,14 3,28 2,95 2,84 3,28

34 375 IRENE MORIÑIGO PANERO CD LA ARMUÑA 3,27 3,04 3,18 3,13 3,27

35 602 BERTA DIEZ FRAILE AYTO. BEJAR 3,18 3,24 X 3,05 3,24

36 1027 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 2,89 3,00 3,12 2,98 3,12

37 26 NATALIA HERNANDEZ VICENTE AYTO. ALBA DE TORMES 2,82 2,53 2,71 2,88 2,88

38 495 PAULA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA 2,64 2,87 2,84 2,68 2,87

39 31 MENCIA GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 2,46 2,31 2,37 2,42 2,46

40 25 SARA GARCIA SANTOS AYTO. ALBA DE TORMES 2,42 X 2,32 2,11 2,42
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1º 2º 3º 4º

1 600 LUCIA FLORES ANTON AYTO. BEJAR 4,51 4,32 4,63 4,33 4,63

2 63 LEIRE HERNANDEZ GUTIERREZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE X 4,22 X 4,03 4,22

3 610 MARTINA VICENTE CALVO CD LA ARMUÑA 3,98 3,72 3,53 3,00 3,98

4 1215 SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO ATLETICO SALAMANCA X 3,90 3,85 3,86 3,90

5 148 SILVIA TORO GARCIA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 3,53 3,47 3,77 3,79 3,79

6 1224 PAULA SERRADA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA 3,66 3,69 3,63 3,35 3,69

7 456 SARA PEDREIRA GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,59 3,46 3,42 3,21 3,59

8 601 NOA PARIENTE VAN DEN BOSCH AYTO. BEJAR 3,40 3,50 3,40 3,20 3,50

9 452 SILVIA RUIZ SANTOS AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,43 3,39 3,24 3,28 3,43

10 378 LUCIA BARBA CANETE CD LA ARMUÑA 3,40 3,38 3,05 X 3,40

11 442 VALERIA MAROTO GONZALEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,40 3,35 3,27 3,32 3,40

12 1311 TELMA ALONSO GONZALEZ CLUB ALCER 2,97 3,39 3,15 3,24 3,39

13 380 RAYMA INDIRA SANCHO PATEL CD LA ARMUÑA 3,31 3,37 3,21 2,99 3,37

14 382 MARTINA RODRIGUEZ RAMOS CD LA ARMUÑA 3,31 3,13 3,14 3,00 3,31

15 26 NATALIA HERNANDEZ VICENTE AYTO. ALBA DE TORMES 2,82 2,53 2,71 2,88 2,88

16 495 PAULA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA 2,64 2,87 2,84 2,68 2,87

17 31 MENCIA GONZALEZ TRIGUERO AYTO. ALBA DE TORMES 2,46 2,31 2,37 2,42 2,46

18 25 SARA GARCIA SANTOS AYTO. ALBA DE TORMES 2,42 X 2,32 2,11 2,42

NP 443 VEGA SANTOS MIGUEL AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1212 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ATLETICO SALAMANCA

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINA - FOSO 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º 4º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINA - FOSO 1
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

NP 1220 VALERIA PRADO SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 638 VALERIA MARTINEZ RAMOS CD LA ARMUÑA

NP 1294 SARA BENAVENTE FURUTA CLUB ALCER

NP 453 ROCIO BLANCO MARTIN AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1024 PAULA BULLON DELGADO IANUARIUS

NP 1026 OLIVIA DIAZ MORALEJO IANUARIUS

NP 587 NATALIA GARCIA MORENO AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 1022 MINERVA ANTOLIN MONROY IANUARIUS

NP 618 MARIA LORENZO PRIETO CD LA ARMUÑA

NP 441 MARIA CALVO VELA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1023 LIDIA BUSTOS MIRANDA IANUARIUS
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1º 2º 3º 4º

1 1216 ADRIANA MARCOS CORRAL ATLETICO SALAMANCA 4,59 4,54 4,74 X 4,74

2 612 CLAUDIA GORGOJO GARCIA CD LA ARMUÑA 3,89 3,84 3,73 4,17 4,17

3 1221 ANTIA REGIDOR SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA 3,69 3,73 3,96 4,16 4,16

4 451 ALBA SIMON SIERRA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,95 4,00 3,88 3,89 4,00

5 439 ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,76 3,74 3,50 3,87 3,87

6 440 INES POLO GARCIA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,81 3,59 3,40 3,71 3,81

7 1219 GADEA PEREZ RODRIGO ATLETICO SALAMANCA 3,74 3,61 3,41 3,78 3,78

8 455 INES SERNA AGUADO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,75 3,36 3,24 3,32 3,75

9 444 JIMENA DEL POZO PEREÑA AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA 3,67 3,17 3,43 3,21 3,67

10 1223 CARLOTA RODRIGUEZ PUERTAS ATLETICO SALAMANCA 3,39 3,67 3,18 3,30 3,67

11 611 CANDELA BARREDA SANCHEZ CD LA ARMUÑA 3,42 2,79 3,61 3,66 3,66

12 381 ANA SANCHEZ PEREZ CD LA ARMUÑA X 3,52 3,54 X 3,54

13 1028 CLAUDIA DE PRADO MORENO IANUARIUS 3,28 3,30 3,52 3,53 3,53

14 619 CLAUDIA SANCHEZ CORNEJO CD LA ARMUÑA 2,89 3,22 2,91 3,51 3,51

15 262 ANA MARIA PARVU PETRE AYTO. ALDEATEJADA 3,08 3,03 3,00 3,50 3,50

16 579 CLAUDIA GARCIA GARCIA AYTO. BEJAR 3,31 3,35 3,43 3,42 3,43

17 586 CARLA MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 3,03 3,19 3,34 3,09 3,34

18 616 JULIA SANCHEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA 2,44 2,60 2,85 3,30 3,30

19 32 DANIELA MARTIN ARROYO AYTO. ALBA DE TORMES 3,14 3,28 2,95 2,84 3,28

20 375 IRENE MORIÑIGO PANERO CD LA ARMUÑA 3,27 3,04 3,18 3,13 3,27

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINA - FOSO 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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1º 2º 3º 4º

SALTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE LONGITUD CADETE FEMENINA - FOSO 2
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

21 602 BERTA DIEZ FRAILE AYTO. BEJAR 3,18 3,24 X 3,05 3,24

22 1027 CELIA INGELMO MEDINA IANUARIUS 2,89 3,00 3,12 2,98 3,12

NP 1217 LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 437 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 608 INES MAYORDOMO PEREZ CD LA ARMUÑA

NP 1211 INES ABRIL VICENTE ATLETICO SALAMANCA

NP 613 CANDELA TAPIA LUENGO CD LA ARMUÑA

NP 379 BLANCA MUÑOZ RODRIGUEZ CD LA ARMUÑA

NP 438 ALBA NOREÑA BARBERO AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA

NP 1025 ALBA MARTIN GARCIA IANUARIUS



JUVENIL MASCULINA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 3 6 7,42 599 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR

2 2 5 7,43 635 DANIEL HERNANDEZ MORENO CD LA ARMUÑA

3 3 4 7,52 634 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA

4 2 3 7,61 593 DIEGO GONZALEZ MANZANO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

5 1 4 7,66 637 SERGIO DORGE IGLESIAS CD LA ARMUÑA

6 2 6 7,67 1336 DANIEL DOMINGUEZ SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

7 2 4 7,90 98 DIEGO BAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

8 1 5 7,92 1340 MARCOS MANZANO SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

9 1 7 7,94 1324 JAVIER CALVO SANCHEZ INTERSALA

10 1 2 7,96 96 SERGIO HERNANDEZ HERNANDEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

11 1 6 8,05 648 MANUEL MARTIN VAQUERO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO

12 1 8 8,11 100 HUGO VILA CORTES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

13 1 3 8,16 109 SERGIO FERNANDEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

14 3 3 8,43 594 ARMAAN DORADO PEREZ I.E.S. RAMOS DEL MANZANO

15 2 2 8,56 636 DIEGO PEREZ BELLIDO CD LA ARMUÑA

16 3 5 9,25 110 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

17 1 1 10,34 1347 VICTOR TORO MINGUEZ CLUB ALCER

NP 1346 RODRIGO LOPEZ CUADRADO CLUB ALCER

NP 1338 PABLO RAMOS GOMEZ ATLETICO SALAMANCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml JUVENIL MASCULINA
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JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
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Salamanca, 9 de febrero de 2025

60ml JUVENIL MASCULINA

NP 1323 MARIO PASAN BARROSO INTERSALA

NP 1339 LUIS RODRIGUEZ CRESPO ATLETICO SALAMANCA

NP 1062 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ IANUARIUS

NP 1337 DIEGO HERNANDEZ SANCHEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1334 DIEGO BARROSO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1333 ASIER BARBERO HERNANDEZ ATLETICO SALAMANCA

NP 1063 ALVARO RECIO MARTIN IANUARIUS

NP 1064 ALVARO BARREIRO RODILLA IANUARIUS

NP 1345 ALBERTO MANGAS RISUEÑO CLUB ALCER
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1,10 1,20 1,30 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,80 1,85

1 599 PABLO EUGENIO MUÑOZ TOSTADO AYTO. BEJAR - - - - - - - - - - - O O O O XXX 1,80

2 635 DANIEL HERNANDEZ MORENO CD LA ARMUÑA - - - O O O - O O O O XO O XXX 1,73

3 634 ALEXIS ANTUNEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA - - - - - O - - O - O - XXO XXX 1,73

4 98 DIEGO BAZ VARA AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - - XO O O O XXO XXX 1,55

5 109 SERGIO FERNANDEZ MARTIN AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - O O XO O XXO XXX 1,50

6 100 HUGO VILA CORTES AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - O O XO XXX 1,40

7 110 ALAN GALLEGO BLAZQUEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - O O XXX 1,30

7 104 MARIO POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - O O XXX 1,30

NP 1064 ALVARO BARREIRO RODILLA IANUARIUS

NP 1063 ALVARO RECIO MARTIN IANUARIUS

NP 1062 GUILLERMO BAUTISTA RODRIGUEZ IANUARIUS

MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

SALTO DE ALTURA JUVENIL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

ALTURAS
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1º 2º 3º 4º

1 648 MANUEL MARTIN VAQUERO I.E.S. RAMOS DEL MANZANO 11,59 11,39 11,84 11,53 11,84

2 645 SERGIO GARCIA DE ARRIBA C.R.A. LAS DEHESAS 8,77 9,35 8,57 X 9,35

3 637 SERGIO DORGE IGLESIAS CD LA ARMUÑA 8,78 6,75 9,10 8,36 9,10

4 594 ARMAAN DORADO PEREZ I.E.S. RAMOS DEL MANZANO 8,19 8,18 6,60 8,59 8,59

5 104 MARIO POLO TENDERO AYTO. SANTA MARTA DE TORMES 7,16 7,24 6,67 6,74 7,24

6 646 DANIEL OVIDIO KISS C.R.A. LAS DEHESAS X 6,53 7,04 6,85 7,04

7 1347 VICTOR TORO MINGUEZ CLUB ALCER 6,08 6,66 X 6,43 6,66

8 636 DIEGO PEREZ BELLIDO CD LA ARMUÑA 5,86 6,21 6,26 5,96 6,26

NP 1345 ALBERTO MANGAS RISUEÑO CLUB ALCER

LANZAMIENTOS
MARCA

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Salamanca, 9 de febrero de 2025

LANZAMIENTO DE PESO 5Kg JUVENIL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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PUESTO SERIE CALLE TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD

1 3 6 7,90 625 JULIA CORREDERA HERNANDEZ CD LA ARMUÑA

2 4 3 8,09 624 ELISA ALVAREZ REYES CD LA ARMUÑA

3 3 5 8,34 604 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR

4 1 2 8,40 399 VICTORIA RODRIGUEZ TOCINO CD LA ARMUÑA

5 1 6 8,44 67 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

6 1 7 8,50 1056 SHAILA ANTA GASSAMA DIOUSSE IANUARIUS

6 4 6 8,50 626 ANGELA FLUXA GARCIA CD LA ARMUÑA

8 2 3 8,58 119 PAULA GONZALEZ SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

9 2 5 8,60 623 NAYARA HERNANDEZ SANCHEZ CD LA ARMUÑA

10 1 3 8,70 1253 VICTORIA BRAVO SEVILLANO              ATLETICO SALAMANCA

11 3 3 8,83 1254 MARTA DE DIOS BARRIOS                 ATLETICO SALAMANCA

12 1 5 8,86 628 VEGA LOPEZ MAYORAL CD LA ARMUÑA

13 2 4 8,95 605 PAULA GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. BEJAR

14 1 1 9,01 401 VIRGINIA RODRIGUEZ PEREZ CD LA ARMUÑA

15 2 2 9,09 592 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

16 2 7 9,11 606 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN AYTO. BEJAR

17 3 4 9,18 404 MARTA CEBALLOS SANCHEZ CD LA ARMUÑA

18 4 4 9,18 1307 CARLA GONZALEZ OLEGO CAMPO CHARRO

19 1 8 9,36 505 SANDRA ORTIZ AGUSTIN I.E.S. SENARA
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20 3 7 9,89 1058 EMMA SANCHEZ MORONTA IANUARIUS

21 1 4 9,92 506 VEGA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA

22 2 6 10,34 507 NADIA MIGUEL RODRIGUEZ I.E.S. SENARA

23 3 2 10,38 246 MARTA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

24 4 5 10,48 300 AROA OVIEDO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO

25 4 2 10,63 1256 ELISA HERNANDEZ BARRIGA          ATLETICO SALAMANCA

NP 405 VERA BOLAÑOS CAMACHO CD LA ARMUÑA

NP 1325 TERESA DEL REY JUANES INTERSALA

NP 508 SARA HERRERO GONZALEZ I.E.S. SENARA

NP 1308 SANDRA LASO GARCIA CAMPO CHARRO

NP 1047 PAULA ROZAS GARCIA IANUARIUS

NP 633 PAULA IGLESIAS DIAZ CD LA ARMUÑA

NP 1327 PAULA GONZALEZ SERNA INTERSALA

NP 631 PAULA ALVAREZ GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 1051 MONICA VELAZQUEZ MONTES IANUARIUS

NP 627 LOLA MATIAS PARDO CD LA ARMUÑA

NP 504 LEYRE SAEZ PABLO I.E.S. SENARA

NP 33 LARA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 403 JULIA LORENZO PRIETO CD LA ARMUÑA
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NP 1326 INES GONZALEZ SERNA INTERSALA

NP 1049 GABRIELA ALVAREZ RAMOS IANUARIUS

NP 1057 EVA RAMOS SANTIAGO IANUARIUS

NP 622 CLAUDIA ALONSO GONZALEZ CD LA ARMUÑA

NP 630 CAROLINA CASTRO GARCIA CD LA ARMUÑA

NP 1046 CARLA RODRIGUEZ MARTIN IANUARIUS

NP 1348 BLANCA RODRIGUEZ GARCIA INTERSALA

NP 1048 BLANCA RECIO DEL POZO IANUARIUS

NP 1045 AURORA BARBERO FERNANDEZ IANUARIUS

NP 1054 ARANTXA LOPEZ MORENO IANUARIUS

NP 634 ALEJANDRA PEREZ SORIA CD LA ARMUÑA

NP 1050 ALBA LORENZO HERNANDEZ IANUARIUS

NP 34 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES

NP 1053 ADRIANA MARTIN GONZALEZ IANUARIUS

NP 1052 ABRIL HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS
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1,10 1,20 1,30 1,40 1,45 1,50

1 119 PAULA GONZALEZ SANCHEZ AYTO. SANTA MARTA DE TORMES - - O O O XXX 1,45

2 67 MARIA TERESA BLAZQUE VAZQUEZ PEÑARANDA DE BRACAMONTE O O XO XXX 1,30

3 506 VEGA VAQUERO GONZALEZ I.E.S. SENARA O O XXX 1,20

SC 1058 EMMA SANCHEZ MORONTA IANUARIUS XXX SM

NP 1052 ABRIL HERNANDEZ PETISCO IANUARIUS

NP 1057 EVA RAMOS SANTIAGO IANUARIUS

NP 1047 PAULA ROZAS GARCIA IANUARIUS

NP 508 SARA HERRERO GONZALEZ I.E.S. SENARA

NP 1056 SHAILA ANTA GASSAMA DIOUSSE IANUARIUS

NP 632 VEGA MORAN CACHO CD LA ARMUÑA

MARCA
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1º 2º 3º 4º

1 604 LARA GARCIA CUIÑAS AYTO. BEJAR 7,13 6,19 6,89 5,88 7,13

2 300 AROA OVIEDO SANCHEZ AYTO. GUIJUELO 5,53 7,12 6,81 6,56 7,12

3 1254 MARTA DE DIOS BARRIOS                 ATLETICO SALAMANCA 6,88 6,69 6,65 7,08 7,08

4 592 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 6,87 7,08 5,82 6,87 7,08

5 606 MARTINA ELIZARRARAS SERVIN AYTO. BEJAR 6,42 6,27 7,07 5,56 7,07

6 505 SANDRA ORTIZ AGUSTIN I.E.S. SENARA 6,12 5,99 6,54 6,70 6,70

7 1307 CARLA GONZALEZ OLEGO CAMPO CHARRO 6,62 6,19 X 6,54 6,62

8 400 VEGA GARCIA GUTIERREZ CD LA ARMUÑA 6,13 5,54 5,86 X 6,13

9 605 PAULA GONZALEZ HERNANDEZ AYTO. BEJAR 4,44 5,93 5,60 5,82 5,93

10 1256 ELISA HERNANDEZ BARRIGA          ATLETICO SALAMANCA 5,17 4,93 5,06 5,33 5,33

11 507 NADIA MIGUEL RODRIGUEZ I.E.S. SENARA 4,95 4,76 3,54 4,67 4,95

NP 504 LEYRE SAEZ PABLO I.E.S. SENARA

NP 634 ALEJANDRA PEREZ SORIA CD LA ARMUÑA

NP 67 TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ AYTO. PEÑARANDA BRACAMONTE

NP 246 MARTA GARCIA SANCHEZ AYTO. LA FUENTE DE SAN ESTEBAN

NP 33 LARA HERNANDEZ GARCIA AYTO. ALBA DE TORMES

NP 34 AFRICA DE LOS DOLORES MORENO AYTO. ALBA DE TORMES

LANZAMIENTOS
MARCA
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LANZAMIENTO DE PESO 3Kg JUVENIL FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS ENTIDAD
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